

Hasan Tuluk Etnografik Eserler Koleksiyonu açıldı



■ Anadolu'nun kültürel zenginliğini yaşatıp gelecek kuşaklara aktarmak için 60 yıl çekiş sallayıp metale şekil veren, ömrünü sanata ve kültüre adanmış Uluslararası Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, etnografik eserler koleksiyonunun bulunduğu müzeyi hizmete açtı. * HABERİ8'DE

Uluslararası Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, koleksiyonu hakkında bilgi verdi.



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

PASA "Lezzetin Adresi"
ISKENDER - LAHMACUN
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

25 KASIM 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Hitit Barajı dünya mirası listesine alındı

■ Alacahöyük antik şehrinde yer alan Gölpınar Hitit Barajı, Uluslararası Sulama ve Drenaj Komisyonu tarafından WHIS ödülünü alarak Dünya Mirası Sulama Yapıları Listesi'nde yer almaya hak kazandı. * HABERİ7'DE



Gölpınar Hitit Barajı 3 bin 324 yıldır hizmet veriyor.



Burhan Doğan, 24 Kasım Öğretmenler Günü ve Öğretmen Atama Programı na katıldı.

Çorum'da yılın öğretmeni seçildi

■ Albayrak İlkokulu Müdür Yardımcısı Burhan Doğan, Çorum'da İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından kurulan komisyonlarda il ve ilçeler arasında yapılan değerlendirmeler sonucunda yılın öğretmeni seçildi. * HABERİ2'DE



Engin Mert Balaban

AFAD personeli hayatını kaybetti

* HABERİ5'DE

Aybüke öğretmen dualarla anıldı



Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Osmancık'ta kabri başında anıldı.

■ PKK'lı teröristlerin saldırısında şehit düşen müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, Çorum'un Osmancık ilçesinde dualarla anıldı. * HABERİ2'DE

AK Parti Merkez İlçe kongresi ertelendi

■ AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı'nın haftasonu yapılması planlanan kongresi ertelendi. * HABERİ6'DA



Fatma Nur Şenol

KADEM'den 'Şiddete Seyirci Kalma' çağrısı

'Dizilerde kadının 'insanlık onuru' hiçe sayılıyor'

■ KADEM İl Temsilcisi Fatma Nur Şenol, 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele nedeniyle yazılı açıklama yaptı. * HABERİ7'DE



Bülent Tekbıykoğlu

Hemşehrimiz, Tunceli'ye kayyum olarak atandı

■ İçişleri Bakanlığınca Tunceli Belediye Başkan Vekili olarak görevlendirilen Tunceli Valisi Çorumlu hemşehrimiz Bülent Tekbıykoğlu, belediye binasına giderek görevine başladı. * HABERİ5'DE



Kuray Çorum 2. Noter Başkatipli Ebubekir Bulat çekti.

600 kişilik kadroya bin 895 kişi başvuru

■ Çorum Valiliği ve Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) işbirliği ile düzenlenen İşgücü Uyum Programı kapsamında 600 geçici iş pozisyonu için bin 895 kişi başvurdu. * HABERİ5'DE

'Öğretmenlerimiz, istikbalimizin mimarlarıdır'

Çorum Valisi Ali Çalgan, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Başöğretmenlik unvanının verildiği ve Millet Mekteplerinin açıldığı bu anlamlı günde, yarınlarımızın teminatı olan öğrencilerimizi kararlılıkla geleceğe hazırlayan öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum" diyerek mesajına başlayan Vali Ali Çalgan, "Öğretmenlerimiz, eğitim-öğretim sistemimizin temel yapı taşları, istikbalimizin mimarlarıdır. Öğretmenlerimiz, uzun bir süreçte edindikleri bilgi ve becerileri canlı tutarak sonraki nesillere aktarmada tarihi rol üstlenirler. Öğretmenlik, toplumun nesnel ihtiyaçlarının yanı sıra, maneviyatını inşa ve ihya etmeleri sebebiyle medeniyetimizde önemli bir yere sahip olmuş, milletimiz nezdinde kutsal bir meslek addedilmiştir" dedi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün; "Eğitimidir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefaletle terk eder." veciz sözünün Cumhu-



Ali Çalgan

riyetimizi ilelebet bağımsız yaşatmak için eğitime vermemiz gereken önemi ifade ettiğinin altını çizen Vali Çalgan, mesajını ifadelerle tamamladı:

"Çağımız bilgi çağıdır, bilginin olduğu ve mayalandığı yerler ise eğitim kurumlarıdır. Bilginin aktarıcıları ise değerli öğretmenlerimizdir. Ülkemizin muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkması hedefi için, öğretmenlerimizce özgür düşünebilen, milli ve manevi değerlere sahip, bilgili nesiller yetiştirilmesi zaruridir. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu kutsal görevi yerine getirirken şehit edilen hemşehrimiz Şenay Aybüke Yalçın ve tüm şehit öğretmenlerimizi, saygı, minnet ve rahmetle anıyorum. Emekli olan öğretmenlerimize sağlıklı ve huzurlu bir yaşam temenni ediyorum, muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkma hedefimize milletçe ulaşma yolunda büyük emek sarf eden tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum." (Haber Merkezi)

'Toplumumuzun en önemli yapı taşları'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle yayınladığı mesajında, öğretmenlerin fedakârlıklarının toplumun geleceği üzerindeki önemine vurgu yaptı.

Ahlatcı, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi bilgiyle, sevgiyle ve özveriyle yetiştiren kıymetli öğretmenlerimiz, toplumumuzun en önemli yapı taşlarıdır. Milletimizin kalkınmasında ve yarımlara daha güçlü bir şekilde ilerlemesin-



Yusuf Ahlatcı

de öğretmenlerimizin fedakârlığı her daim yol gösterici olmuştur.

Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği hedefler doğrultusunda geleceğin Türkiye'sini inşa edecek nesillerin yetişmesine emek veren tüm öğretmenlerimize şükranlarımızı sunuyorum.

Bu vesileyle ebediyete irtihal etmiş tüm öğretmenlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, emekli ve görevdeki öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum." (Haber Merkezi)

'Öğretmenler eğitim dünyasının vazgeçilmez neferleridir'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, "24 Kasım Öğretmenler Günü" nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

"Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e, 24 Kasım 1928 tarihinde Millet Mektepleri Başöğretmenliği unvanının verilisinin 94. yıldönümünü ve bu anlamlı günü "Öğretmenler Günü" olarak kutlamanın mutluluğu içindeyiz" diyerek mesajına başlayan Milletvekili Oğuzhan Kaya, "Bu vesile ile şehit öğretmenlerimiz Şenay Aybüke Yalçın, Aşenur Alkan, Necmettin Yılmaz olmak üzere tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Günümüzde eğitim ve bilimsel teknolojilerinde yaşanan gelişmelere bağlı olarak öğretmenlerin, bilginin üretilmesi, geliştirilmesi ve geleceğe aktarılması sürecindeki öncü rolü, geçmişte olduğu gibi bugün de sürmektedir" dedi.

Toplumların gelişip modern bir hal almasında en büyük paya sahip olan öğretmenlerin, eğitim dünyasının vazgeçilmez neferleri olduğunu kaydeden Kaya, "Onların yetiştireceği nesiller, hiç şüphesiz ki ülkemizin geleceğini şekillendiren kişiler olarak karşımıza çıkacaktır. İşte bu yüzdendir ki bizler için son derece önemli ve değerlidir. Başöğretmen Atatürk'ün "In-



Oğuzhan Kaya

sanlık toplumunun en fedakâr, en saygıdeğer unsurları hiç şüphesiz öğretmenlerdir" sözü, öğretmenlerimizin değerini açıkça ortaya koymaktadır. Bu nedenle her türlü fedakârlıktan kaçınmadan özveriyle çalışan öğretmenlerimize ne kadar teşekkür etssek azdır. Değerli öğretmenlerimiz, büyük fedakârlık ve özveri göstererek, geleceğimizin teminatı sevgili yavrularımızı bir cevher gibi işleyen, yetiştiren, onlara iyiyi ve doğruyu gösteren, milli ve manevi değerlerimizi, doğru insan ve vatanlaşmayı, Cumhuriyet değerlerini, demokrasiyi, insan haklarını ve hukukun üstünlüğünü öğreten,

sorumlu bireyler olarak yetişmesine hayat rehberi olan, vatan ve millet sevgisini aşılayan, onların yetişmelerindeki çabalarının her geçen gün daha büyük önem kazanmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, görevleri başında şehit olan ve aramızdan ayrılan tüm öğretmenlerimizi rahmetle anıyor, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle; gerek ilimiz genelinde görev yapmakta olan, gerekse de eğitim camiasına uzun yıllar emek vermiş ve emekli olmuş tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum" diyerek mesajını tamamladı.

(Haber Merkezi)

'Öğretmenlere gerekli değer verilmesi hepimizin ortak sorumluluğudur'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajda, tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü sevgi ve içtenlikle kutladığını belirtti.

Mesajında öğretmenliğin, dünyadaki en onurlu mesleklerden biri olduğunu vurgulayarak, öğretmenliğin emek, özveri, sabır ve hoşgörü gerektiren, bedeli hiçbir maddi karşılıkla ölçülemeyecek kadar değerli ve saygın bir meslek olduğunu ifade eden MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, öğretmenliğin, insanlık tarihinin en anlamlı ve ölümsüz mesleği olduğunun altını çizerek, öğretmenlerin insanlık için doğru ve kazançlı yatırımlar olduğunu söyledi.

Çıplak, öğretmenlerin çocuklara vatan, millet, bayrak ve cumhuriyet sevgisi aşılayarak, onlara hak,



Mehmet İhsan Çıplak

adalet, sevgi ve saygı gibi yüce değerleri kazandırdığını belirtti.

Öğretmenlerin sadece Öğretmenler Günü'nde değil, her zaman saygı ve sevgiyi hak ettiklerini ifade eden Çıplak, tüm öğretmenlere gerekli değer verilmesinin hepimizin ortak sorumluluğu olduğunu dile getirdi.

Mesajında ayrıca, başta Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü kutlayarak, emekli öğretmenlere sağlıklı bir yaşam, ebediyete intikal eden öğretmenlere ise rahmet ve minnetle anıldığını belirten Çıplak, bu özel

günde, fedakâr ve özverili bir şekilde eğitim veren tüm öğretmenlere teşekkür ederken, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza eğitimin en iyi şekilde verilmesi için çaba gösteren öğretmenlere olan minnettarlığımızı yineledi. (Haber Merkezi)



Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Osmancık'ta kabri başında anıldı.

Aybüke öğretmen dualarla anıldı

PKK'lı teröristlerin saldırısında şehit düşen müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, Çorum'un Osmancık ilçesinde dualarla anıldı. Aybüke öğretmenin kabri başında dua okuyan Çorum Valisi Ali Çalgan, "Aybüke öğretmenin hepimizin evladı oldu" dedi.

Çorum Valisi Ali Çalgan, Batman'ın Kozluk ilçesinde PKK'lı teröristlerin saldırısı sonucu 2017 yılında şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın Osmancık ilçesindeki kabri ziyaret etti. Öğretmenler Günü dolayısıyla, Şehit Şenay Aybüke Yalçın için Osmancık Şehitliği'ndeki kabri başında dualar edildi. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından Vali Çalgan ve beraberindekiler, Şenay Aybüke Yalçın'ın kabrine karafil bırakarak dua etti. Ziyarete Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak, Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ve kurum amirlerinin de hazır bulundu.

Ziyaretin ardından konuşan Vali Çalgan, "İlçe ziyaretlerimiz çerçevesinde ilçelerimizi geziyoruz. Bilgilendirmelerde bulunuyoruz, çalışma arkadaşlarımızı tanıyoruz, ilçelerin sorunlarını yerinde tespit ediyoruz, çözüm arayışında bulunuyor-



Programda Kur'an-ı Kerim okunup dua edildi.

ruz. Bugün buraya gelmek programımızda yoktu. Ancak, 24 Kasım'da Türkiye'nin her tarafında Öğretmenler Günü kutlamaları yapılacak. Bu haftayı kapsayan çeşitli etkinlikler yapılıyor. Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün bu etkinlikleri kapsamında, Aybüke Öğretmenin kabrine gidip dua etmezsek bu haftayı eksik kutlamış oluruz diye düşündük ve programımızı değiştirerek buraya geldik. Bütün şehitlerimize rahmet diliyorum, Allah mekanlarını cennet etsin. Bu günün hususiyeti dolayısıyla Aybüke öğretmenimize ayrıca rahmet diliyorum. Onu hepimiz sevecen, sempatik ve güler yüzlü ile hatırlayacağız. Şahadete gittiği günden itibaren annesinin, babasının kızı, Osmancık'ın kızı, Çorum'un evladı olmanın dışında hepimizin evladı oldu. Sevgi, rahmet ile yad ediyoruz. Millî eğitim camiasına, ailesine, milletimize baş sağlığı diliyorum. Aybüke hocamızı güzel hatırlayacağız. Mekanı cennet olsun" dedi. (İHA)

Çorum'da yılın öğretmeni seçildi

MURAT ÇETİN

Albayrak İlkokulu Müdür Yardımcısı Burhan Doğan, Çorum'da İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından kurulan komisyonlarda il ve ilçeler arasında yapılan değerlendirmeler sonucunda yılın öğretmeni seçildi.

Cumhurbaşkanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü ve Öğretmen Atama Programı düzenlendi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa 81 ildeki yılın öğretmenleri de katılım sağladı. Çorum'u temsil eden Burhan Doğan katıldı.

Öğretmenler bu programda verilen yemeğin ardından Topkapı Sarayı Müzesi, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi, Eyüp Sultan Camisi, Dolmabahçe Sarayı gibi İstanbul'un tarihi ve kültürel alanlarını ziyaret ettiler.



Burhan Doğan, 24 Kasım Öğretmenler Günü ve Öğretmen Atama Programı na katıldı.



Dodurga'da öğretmen kabirleri ziyaret edildi

Dodurga'da vefat eden öğretmenlerin kabirleri ziyaret edildi.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla, vefat eden öğretmenler için anma etkinliği yapıldı.

Program kapsamında kurum yöneticileri, eğitimciler ve öğrenciler, vefat eden öğretmenlerin kabirlerini ziyaret ederek, dua etti.

Ziyaretlerde ayrıca öğretmenlerin ruhu için Kur'an okundu.(AA)

Yeni Nesil Yazar Kasa POS ile İşletmenizi Güçlendirin.



HUGİN TIGER T300

Sınıfının en ufak ve en hafif Mobil Ödeme Cihazıdır. Sadece 360 Gram (Pil ile Birlikte)
Tek elle kullanıma imkân verir. (165 x 80 x 63 mm)
Min. 2600 mAH Güçlü bataryası sayesinde çok uzun süreli stand-by kullanımı.
Bütün banka uygulamaları ile uyumlu olarak çalışır.
Aydınlatmalı tuş takımı vardır.
Kolay şarj olabilir.
Alternatif ödeme yöntemlerine (Nakit, kredi kartı vb..) imkân sağlar.

NEXGO SMART POS

Ekran Boyutu : 10.1" inch ekran boyutu
İşlemci : Dual-Core ARM Cortex - A75, (1.8Ghz) Six-Core ARM CORTEX-A55
İşletim sistemi : Android 11 Serisi iMin kullanıcı arayüzü
Hafıza : Ram 2GB - ROM 16GB
Güç Adaptörü : Input: 100 - 240V, Output 24V / 1.5A
Bağlantı Seçenekleri : Ethernet, Wi-Fi (2.4GHz), Bluetooth 4.2
Bağlantı Portları : x4 Type-A, x1 Micro USB, x1 RJ11, RJ12, RJ45,



4.977₺'
den başlayan fiyatlarla



inPOS m530

PCI v6.0 - En Yüksek Seviye Güvenlik Standardı
Aydınlatmalı Tuş Takımı
Düşmelere & Darbelere Dayanıklı
4G/2G & Ethernet Bağlantısı
4 Çekirdekli İşlemci
3.5" Dokunmatik Ekran
Temassız, Çipli, Manyetik, QR, Cep Telefonu ile Ödeme
Mobil & Masaüstü Kullanım
Kullanıcı Dostu Arayüz
Sınırsız EKÜ
20 Yıl Kapasiteli Mali Hafıza
Harici Pinpad Desteği
Hafif, Küçük ve Ergonomik Tasarım

PAYGO SP630 PRO ECR

Linux İşletim Sistemi
PCI 6.x & EMV Onaylı
2.8-inch TFT tüm renk LCD ekran, çözünürlük: 320 x 240
32-bit ARM Cortex-A7 Güvenli İşlemci 1.2 GHz
4G/3G/2G
256MB RAM, 256MB FLASH
Yüksek hızlı termal yazıcı, 32lps
Li-ion batarya, 3.6V/2500mAh/9Wh



Yeni Nesil Yazar Kasa POS cihazlarına geçiş için 31.12.2024 son tarih olarak belirlenmiştir.

GİB UYUMLU CİHAZLAR İÇİN HEMEN ARAYIN!
0542 829 53 33
0542 401 51 71



'Eğitim sistemi bilimsel ve nesnel ölçütlere göre düzenlenmeli'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

"Bugün, Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'e "Başöğretmen" unvanının verilişinin yıl dönümü olan 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyoruz. Bu anlamlı gün, öğretmenlik mesleğinin toplumsal değerinin vurgulandığı ve Cumhuriyetimizin eğitim vizyonunun altının çizildiği özel bir gündür. Ancak bu gurur gününde, ne yazık ki derin bir burukluk yaşıyoruz" diyerek mesajına başlayan Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, "Mustafa Kemal Atatürk, öğretmenlik mesleğine her zaman özel bir değer vermiş ve öğretmenleri "Cumhuriyetin fedakâr neferleri" olarak tanımlamıştır. O, bir ulusun kaderinin öğretmenlerin elinde şekilleneceğine inanmış ve öğretmenlere seslenirken şu ölümsüz sözleri söylemiştir: "Öğretmenler; yeni nesil sizin eseriniz olacaktır." Atatürk, öğretmenlerin yalnızca bilgi aktaran bireyler değil, Cumhuriyetin temellerini güçlendirecek, çağdaş bir toplum inşa edecek rehberler olduğunun vurgulamıştır. Onun liderliğinde, eğitim seferberlikleri başlatılmış, öğretmenlik mesleği, Cumhuriyet değerlerinin taşıyıcısı olarak en yüksek mertebeye tanımlanmıştır. Bugün bizler, onun gösterdiği yolda, bilimsel, laik ve çağdaş eğitimin savunucusu olmayı sürdürüyoruz. Ancak bugün, öğretmenlik mesleği, Cumhuriyet tarihimizde hiç olmadığı kadar değersizleştirilmeye, itibarsızlaştırılmaya ve baskı altına alınmaya çalışılmaktadır. Eğitim emekçileri ağır çalışma koşullarına mahkûm edilmiş, ekonomik ve sosyal hakları gasp edilmiştir. Kadrolu, sözleşmeli, ücretli gibi ayrımlarla bölünen öğretmenler, güvencesiz çalışma koşullarında adeta sömürülmektedir. Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK) gibi dayatmalarla öğretmenlerin emeği, mesleki birikimi ve diplomaları hiçe sayılmıştır.

Öğretmenler, geçim derdi ile boğuşmakta; sınıflarına umut ve heyecanla girip, kaygı ve buruklukla çıkmaktadır. Yoksulluk sınırının altındaki maaşlarla yaşamaya zorlanan eğitim neferleri, emekliliği bile hayal edemez hale gelmiştir. Üstelik liyakatsizce atanmış yandaş yöneticilerin keyfi uygulamalarıyla mobbing ve baskılara maruz kalmakta, haklarını aradıklarında ise soruşturma ve sürgünlerle tehdit edilmektedir.

Laiklikten uzaklaşan müfredat ve eğitimin bilimsellikten koparılması, yalnızca öğrencilerimizin değil ülkemizin geleceğini de karartmaktadır. Eğitim sisteminde gerici ve siyasi baskılar, öğretmenlerin toplumdaki itibarını ve eğitimin niteliğini zedelemektedir. Ancak öğretmenler, tüm bu zorluklara rağmen laik, bilimsel, adil ve nitelikli bir eğitim için



Tuba Üreyen

mücadeleyi sürdürmektedir" dedi.

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, taleplerini ise şöyle sıraladı: "Eğitim-İş olarak, mesleğimizin onurunu ve eğitim emekçilerinin haklarını savunmaya kararlıyız. Mesleğimizi hak ettiği yere taşımak, çocuklarımız ve ülkemiz için nitelikli bir eğitim sistemi oluşturmak için mücadelemizi sürdürüyoruz. Taleplerimiz net: İnsanca yaşam için onurlu bir ücret talep ediyoruz. Eğitim çalışanları arasında ayrımcılığa son verilmesini istiyoruz. Ücretli ve sözleşmeli öğretmenliği kaldırılmasını, güvenceli ve kadrolu atama yapılmasını istiyoruz. Atamalarda mü-

lakatın kaldırılmasını, liyakatin esas alınmasını talep ediyoruz. Ek ders ücretlerimizin artırılmasını ve emekliliğe yansıtılmasını istiyoruz. Öğretmenlere yönelik şiddetin önlenmesi için etkili tedbirler alınmasını istiyoruz. Eğitim sisteminin bilimsel ve nesnel ölçütlere göre düzenlenmesini, okulların yeterli personelle desteklenmesini talep ediyoruz. Her şeyden önce, meslek onurumuzu geri istiyoruz. Öğretmenler yalnızca bilgi aktaran bireyler değil, geleceği şekillendiren, toplumun aydınlık yarınlarını inşa eden rehberlerdir. Bu bilinçle, haklarımız ve mesleğimizin onuru için mücadele etmeye devam edeceğiz. Tüm eğitim emekçilerinin Öğretmenler Günü'nü kutluyor, bugünü gerçek bir bayrama dönüştürmek için tüm meslektaşlarımızı dayanışmaya ve mücadeleye çağırıyoruz." (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, programda konuşma yaptı.

Başkan Aşgın, öğretmenlerle bir araya geldi

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenler ile Çorum Belediyesi bünyesinde görev yapan öğretmenlerle bir araya geldi.

24 Kasım Öğretmenler Günü öncesinde Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, emektar öğretmenler ve Çorum Belediyesi bünyesinde görev yapan öğretmenlerle buluştu. Başkan Aşgın, buluşmada öğretmenlerin gününü kutladı. Geceye AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve Çorum'da

uzun yıllar görev yapan emektar öğretmenlerin yanı sıra, Çorum Belediyesi bünyesinde görev yapan öğretmenler katıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yaptığı konuşmada, öğretmenlerin fedakarlıklarına ve ülkenin geleceğini inşa etmedeki rollerine dikkat çekerek, "Bugünlere gelip şehrimize hizmet etme şerefine nail olmamızda emeği geçen tüm öğretmenlerimin ellerinden öpüyor, sağlıklı ve mutlu bir ömür geçirmelerini temenni ediyorum; Hakk'a yürüyen öğretmenlerime Allah'tan rahmet diliyorum. Geleceğimizi inşa eden, kalplere dokunan, sevgisiyle umut olan, bilgeliğiyle yol gösteren tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun" dedi. (İHA)

Anayasa Mahkemesi Üyesi Kenan Yaşar öğretmenlerle buluştu



Program Hasan Paşa Yazma Eserler Kütüphanesi'nde yapıldı.

Çorum'da Öğretmenler Akademisi çerçevesinde öğretmenlerle buluşan Anayasa Mahkemesi Üyesi, Şair ve Yazar Kenan Yaşar, şiirle ilgili önemli bilgiler verdi.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın Çorum'da uygulamaya başladığı Öğretmen Akademileri, resmi ve özel eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerin akademik, sosyal ve kültürel donanımlarının güçlendirilmesi için önemli rol oynuyor. Bu yönde çeşitli etkinliklerin düzenlendiği Öğretmen Akademileri çerçevesinde Anayasa Mahkemesi Üyesi, Şair ve Yazar Kenan Yaşar, öğretmenlerle bir araya geldi. Hasan Paşa Yazma Eserler

Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen buluşmada, Yaşar tarafından "Eğitimde şiirin imkanlarından faydalanma" konusunda öğretmenlere önemli bilgiler verildi.

Şiirle ilgili deneyimlerini paylaşan Yaşar, şiirin eğitimdeki rolünü, öğrencilerin gelişimine katkıları ve öğretmenlerin bu alandaki deneyimlerini zenginleştirmeye yönelik önemli noktalara değindi. Programa, İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Müdür Yardımcısı Cihan Türkmen, şube müdürleri Nusret Muçen ve Benan Faydacı ile çok sayıda okul müdürü ve öğretmen katıldı. (İHA)

'Öğretmenlerin özlük hakları iyileştirilmeli, her 24 Kasım'da ikramiye verilmelidir'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı.

Tahtasız, "Başta Baş Öğretmen Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm öğretmenlerimizin gününü kutluyor, görevdeki öğretmenlerimizin daha iyi şartlarda çalışmasını, atama bekle-yenlerin atanmasını, ücretli öğretmenliğin son bulmasını diliyorum" dedi.

"Bugünün Cumhurbaşkanı, dönemin Başbakanı 2002 yılında göreve geldiğinde 'Bizim dönemimizde atanmayan öğretmen kalmayacak' demişti. O dönem atanmayan öğretmen sayısı 68 bindi. Ancak, 22 yıllık iktidarları boyunca bu sayı katlanarak 1 milyona ulaşmıştı. Türkiye'de atanmayan öğretmen sorunu yoktur, iktidar tarafından atanmayan öğretmen sorunu vardır. Yine en son seçim arifesinde öğretmenlerimize mülakatların kalkacağı sözü verildi, seçim bitti bu söz de unutuldu" ifadelerini kullanan Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Maalesef, AKP iktidarında kutsal bir görevi vazife edinen öğretmenlerimizin tek sıkıntıları bunlarla sınırlı değildir. Öğretmenlerimizin en büyük sıkıntılarında biri de özlük haklarıdır. Birçok doktor, hakim, savcı, asker ve hat-



Mehmet Tahtasız

ta Cumhurbaşkanı yetiştiren değerli öğretmenlerimiz, yoksulluk sınırının altında maaşlara esir edilmiş, ücretli öğretmenlik gibi ucube bir sistemle çalışmak zorunda kalan öğretmenlerimiz de açık sınırının altında maaşlara mahkum edilmiştir. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak, öğretmenlerimizin emeklerinin karşılığını hiçbir zaman tam anlamıyla ödeyemeyeceğimizi biliyoruz. Ancak, en azından senede bir defa hatırlanan öğretmenlerimizin gönüllülerini almak adına her 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde tüm öğretmenlerimize bir maaş ikramiye vermeyi vaat etmiştik. Bu önerimizin arkasındayız. Laiklik karşıtı, halkı kin ve düşmanlığa sevk eden bir Milli Eğitim Bakanının başında olduğu bir ortamda öğretmenlerimizin hiçbir sorununun çözümleneceğini biliyoruz. Bu anlayışın son bulması için mücadele ediyoruz. Bu düşüncelerle; kutsal öğretmenlik mesleğine gönül vermiş ve hain PKK terör örgütü tarafından henüz 22 yaşında iken şehit edilmiş, Çorumlu hemşehrim şehit öğretmen Şenay Aybuke Yalçın ve yitirdiğimiz tüm öğretmenleri saygı ve rahmetle anıyoruz. Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyorum" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

'Öğretmenler, yeniden toplumsal gelişmenin öncüsü olmalıdır'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, öğretmenlerin, insan ruhuna dokunan, geleceğe şekil veren ve toplumu ileriye taşıyan en kutsal mesleklerden biri olduğunu vurguladı.

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle bir mesaj yayınlayan ve tüm öğretmenlerin gününü kutlayan Solmaz, öğretmenlerin ve eğitim camiasının sorunlarına dikkati çekerek, CHP iktidarında okulların pırl pırl olduğu, öğretmenler arasında hiçbir ayrımın yapılmadığı, öğretmen açığının kapatıldığı, taşınmalı eğitime son verildiği, köy okullarının yeniden açıldığı ve öğretmenlerin gerçek anlamda emeğinin karşılığını aldığı bir düzeni kuracaklarını bildirdi. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Öğretmenler, yeni nesil sizin eseriniz olacaktır." sözüyle öğretmenlere olan inancını her fırsatta dile getirerek, öğretmenlerin bu ülkenin geleceğini aydınlatan en önemli rehberler olduğunu belirttiğini anımsatan Solmaz, "Bugün bizler, Atatürk'ün bu kutlu mirasını yaşatmak için öğretmenlerimizin emeğini her koşulda desteklemek ve değerini yüceltmekle sorumluyuz. Öğretmenlerimizin, gelecek nesillere çağdaş, özgür ve eşit bir Türkiye'yi inşa etme yolundaki gayretleri her türlü övgünün üzerindedir. Onların özverisi, azmi ve sevgisi ile yarınlarımız daha aydınlık olacaktır" ifadesini kullandı.

'TÜRKİYE'NİN AYDINLIK GELECEĞİNİN MİMARİ ÖĞRETMENLERİN SORUNLARI ÇÖZÜLMELİDİR'

CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz, eğitimin bilime dayalı, çağdaş, laik bir eğitim olması gerektiğinin altını çizerek, CHP iktidarında öğretmenlerin



Dinçer Solmaz

hak ettiği değeri alacağını söyledi.

Öğretmenlerin maaş yetersizliğinden dolayı ikinci bir işi yapmak zorunda kaldığını, bu sorunu CHP iktidarında çözüme kavuşturacaklarını, öğretmenlerin emeğinin karşılığını alabileceği bir düzenleme getireceklerini kaydeden Solmaz, "Okullarımızın temizlik ve güvenlik görevlisi eksikliği giderilmelidir" diye konuştu.

Solmaz, "Cumhuriyet'in temellerinin birlikte atıldığı öğretmenler, yeniden toplumsal gelişmenin öncüsü olmalıdır" dedi.

Öğretmenlerin sorunları çözümlenmeden eğitimin sorunlarının da çözümleneceğine işaret eden Solmaz, Türkiye'nin aydınlık geleceğinin mimarı, Cumhuriyet için fikri hür, vicdani hür, irfanı hür nesiller yetiştirmek için çalışan öğretmenlerin, karşı karşıya kaldıkları sorunlar nedeniyle Öğretmenler Günü'nü buruk bir şekilde kutladıklarını ifade etti.

Solmaz, "Başta Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk ve şehit öğretmenlerimiz olmak üzere, ebediyete intikal etmiş tüm öğretmenlerimizi saygı, sevgi ve minnetle anıyor; Atatürk ilke ve devrimleri ışığında, büyük bir gayret ve özveriyle, zorluklara göğüs gererek, yılmadan, usanmadan, kararlılıkla ülkemizi, muasır medeniyetler seviyesine çıkartmak için gecesini gündüzüne katan değerli öğretmenlerimizin bu en güzel gününü kutluyor, sevgi ve saygılarını sunuyorum. Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aydınlanmacı eğitim anlayışını benimseyen, ülkemizin çağdaş geleceği için çocuklarımızı ve gençlerimizi büyük bir emek ve gayretle yetiştiren öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)

'Ülkemizin ve milletimizin geleceğini güven altına almak bütün eğitim faaliyetlerinin temel amacıdır'

İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

"Her şeyden önce ulvi olduğu kadar mesuliyeti de ağır bir mesleği icra eden bütün meslektaşlarımızın 24 Kasım Öğretmenler Günü'müzü kutluyorum" diyerek mesajına başlayan İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, "Ülkemizin eğitim öğretimdeki gelecek vizyonunu şekillendiren fırsat eşitliği anlayışı doğrultusunda bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, ahlaki bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. İşte, bu temel ilke doğrultusunda, tüm paydaşlarımızla elbirliği ile çalışma sorumluluğumuz her geçen gün daha da artıyor. Çorum'da eğitim süreçlerini ve yolculuğunu sürdürdüğümüz öğretmenlerimizle birlikte bizler, öğrencilerimizin daima yanlarındayız. Zira eğitimin, değerlerimizi ve kültürümüzü yeni kuşaklara aktarmak; iyi ve erdemli insanlar yetiştirmek için elimizdeki en önemli imkanlardan biri olduğunu biliyoruz. Güçlü yarınlarımızın teminatı çocuklarımız için gösterdikleri üstün gayretten dolayı tüm öğretmenlerimizi ayrı ayrı tebrik ediyorum. Hiç duraksamayan öğrenme ve öğretme yolculuklarında üstün başarılar diliyorum" dedi.

"Hep beraber dayanışma içerisinde, eğitimin niteliğini artırarak adım adım daha iyiyeye ve güzele ulaşmayı hedefliyoruz. Öğretmenlerimizin geleceğimizi için yaptıklarına herhâlde imrenerek bakılabilir. Sorumluluk duygusuyla, azimle, kararlılıkla ve iyi uygulamaların doğuşuna kaynaklık eden heyecanımızla birlikte ilham vermeye devam edeceğimiz inanıyoruz" ifadelerini kullanan İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, "Bizler beşikten mezara ilim tahsil etmeyi emreden, kalemin kılıçtan üstün olduğu büyük bir medeniyetin mensuplarıyız. Milletimizi Türkiye Yüzyılı'nda eğitim adına kararlı adımlarla geleceğe hazırlanmak ve Türk eğitim sistemini bütün



Cemil Çağlar

ideolojilerin üstünde milli bir şahsiyetin oluşumuna katkı sağlamak ve milli bilince sahip şahsiyetlerden oluşan bir toplum oluşturabilmek için 2024-2025 eğitim öğretim yılında hayata geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli uygulamaya konulmuştur" ifadelerini kullandı.

Ülkemizin ve milletimizin geleceğini güven altına almanın bütün eğitim faaliyetlerinin temel amacı olması gerektiğini kaydeden Cemil Çağlar, "Demek ki, her şey, her çaba dönüp dolaşıp çocuklarımızın iyi eğitim almalarına dayanıyor. Zira iyi eğitim olmazsa, bütün emekler boşa gidebilir. Öğretmenin sabirlece öğretme değil; yetiştiren, eğiten, terbiye eden; öğrencisinin içindeki cevheri sabırla açığa çıkaran ve işleyen bir zanaatkar olduğunu biliyoruz. Geleceğimizi eğitime, ilimle, bilimle ve irfanla imar etmeliyiz. Şüphesiz bu bizim görevimizdir. Bu vesileyle şunları da vurgulamak istiyorum: Yetişme çağındaki çocuklarımızın kendi yollarını bulmalarına yardımcı olmalı, onların yeniliklerle dolu dünyasını anlamaya çalışırken onları bilimle ve kültürle tanıştırmamızın gelecek yolunda önemli bir adım olduğu apaçık bir gerçektir. Öğrencilerimizin akademik gelişimleri yanında duygusal sosyal gelişimlerini ve erdemli bir meleke hâline getirmelerini de önemsemeliyiz.

Bu düşüncelerle, Millet Mekteplerinin açıldığı ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Başöğretmenlik unvanının verildiği bu anlamlı günde, bütün meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyorum. Başöğretmen Atatürk'e, başta vazifesini yerine getirirken görevi başında şehit düşen eğitimcilerimiz olmak üzere, ebediyete irtihal eden tüm öğretmenlerimize Cenabı Allah'tan rahmet diliyorum. Uzun yıllar boyunca öğrencilerini hassasiyetle, büyük bir fedakârlıkla yetiştirmiş, bugün artık emekli olmuş öğretmenlerimizde de, sağlıklı, hayırlı ve uzun ömürlere dileğimi tekrarlıyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Basın açıklamasını CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar yaptı.

'Öğretmenlerin sayılamayacak kadar çok sorunu var'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle basın açıklaması yaptı.

"Bugün 24 Kasım Öğretmenler Günü. 24 Kasım aynı zamanda Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1928'de, 'Başöğretmen' olduğu gündür. Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 'Öğretmenler, yeni nesil sizlerin eseri olacaktır.' sözü ile ülkemizin geleceği açısından öğretmenlik mesleğinin ne kadar önemli olduğuna vurgu yapmıştır" diyerek sözlerine başlayan CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, "Öğretmenler, en değerli varlıklarımız olan çocuklarımızı emanet ettiğimiz kişilerdir. Öğretmenler; toplumu aydınlatan, çocuklarımızı hayata hazırlayan ve onlara yol gösteren vazgeçilmezlerimizdir. Ülke genelinde 75 bin 467 okul/kurum, bu okullarda/kurumlarda 18 milyon 710 bin 265 öğrenci, 1 milyon 168 bin 896 öğretmen bulunmaktadır. Okul öncesinden yükseköğretime kadar yaklaşık 27 milyon öğrencimiz vardır. Ailelerle birlikte düşünüldüğünde neredeyse toplumumuzun tamamı eğitimle ilişkilidir. Tam da bu nedenle eğitim, toplumumuzun vazgeçilmez, en önemli değerlerinden biridir. Maalesef bugün, eğitim sistemimizin ve öğretmenlerimizin sayılamayacak kadar çok sorunu bulunmaktadır" dedi.

22 yıllık AKP iktidarında eğitim sisteminin yerle yer edildiğini ve öğretmenlerin var olan sorunlarına her geçen gün yenilerinin eklendiğini kaydeden CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, "İktidar, politikalarına öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştıran uygulamalarla devam etmektedir. 22 yıllık AKP iktidarında, eğitim programları defalarca değiştirilmiştir. Yönetici atamalarında liyakat ilkesi yok edilmiş, 2014'te yaklaşık 50 bin yönetici görevden alınmıştır. Teftiş sistemi yok edilmiş, müfettişlik sisteminde sayısız değişiklik yapılmıştır. Sözleşmeli öğretmenlik uygulamasına geçilerek, öğretmenlerin güvencesiz çalışmasının önü açılmıştır. 2002 yılında 68 bin olan atanmayan öğretmen sayısı, iktidarın yanlış politikaları nedeniyle bir milyona yaklaşmıştır. Bugün, yetersiz atamalarla eksik bırakılan kadrolar, ücretli öğretmenlik sistemi ile doldurulmaya çalışılmaktadır. Her yıl yaklaşık 85 bin öğretmenimiz, asgari ücretten daha düşük ücretlerle, güvencesiz ve emeklilik hakkı olmadan çalıştırılmaktadır. 25 yıllık kadrolu bir öğretmen, bugün 41 bin lira maaş almaktadır. 2002 yılında 540 lira olan maaşı ile 19,7 çeyrek altın alan öğretmenlerimiz, bugün sadece 8,3 çeyrek altın alabilmektedir. 2002 yılında 175 lira olan Eğitim Öğretim Yılına Hazırlık Ödeneği ile 6,4 çeyrek altın alabilen öğretmenlerimiz, şu an 4 bin 85 lira olan ödenekle 0,8 çeyrek altın alabilmektedir. Öğretmenlerimiz yoksulluk sınırı altında maaşlarla çalıştırılmaya devam etmektedir. Deprem bölgesinde; okulları yıkılan, çalıştığı kurum kapanan öğretmenlerimiz, işlerini kaybetmiştir. Öğretmenlerimiz, depremle yaşadıkları kayıp ve sıkıntılar yanında zorlu çalışma koşullarıyla da hak kaybı yaşamaktadır. Kamuya öğretmen alımlarında yapılan mülakat uygulama-

ması, seçim öncesi söz verilmesine rağmen kaldırılmamıştır. İktidarın, 'Mülakatları mülakat gibi yapacağız.' diyerek çıktığı yolda binlerce öğretmenimiz haksızlığa uğramıştır. Farklı illerde farklı komisyonlar mülakata girmesiyle objektif bir değerlendirme yapılamamış, bunun sonucunda iller arasında ciddi puan farkları oluşmuştur. Mülakat sonucunda hala atama içinde yer alsa dahi, sıralamada geriye düşen öğretmenlerimiz de hak kaybı yaşamıştır. Yeterli kadrolu temizlik görevlisi verilmediği için bugün öğretmenlerimiz okullarında temizlik yapmak zorunda bırakılmış, yeterli güvenlik ve teknik personel olmadığı için İbrahim Oktugan ve Sibel Turan öğretmenlerimiz hayatını kaybetmiştir. Milli Eğitim Akademisi ile öğretmenlerin diplomaları yok sayılmıştır. Özel sektörde çalışan öğretmenler, taban maaş hakları ellerinden alındığı için, asgari ücrete mahkum edilmiştir. Mevcut çalışma koşulları ve siyasi iktidarın uygulamaları, öğretmenlik mesleğinin saygınlığını yok etmiştir. Cumhuriyet Halk Partisi İktidarında; 1. Öğretmenlerin tüm özlük haklarını içeren personel kanunu yapılacaktır. 2. Uzman-başöğretmenlik sistemi kaldırılacak, aynı işi yapan ama farklı unvanlarla çalıştırılan öğretmenlik anlayışı son bulacaktır. Öğretmenlerimiz, onları ayırtmadan, kıdeme göre yıl bazında mali hakları verilecektir. 3. Eğitimin siyasallaşması engellenecek ve öğretmenler üzerindeki anti demokratik uygulamalara son verilecektir. 4. Kamuda ücretli, sözleşmeli öğretmenlik ayırımına son verilecek, kamuda çalışan tüm öğretmenler kadrolu olarak görev yapacaktır. Özel sektörde çalışan öğretmenler için taban maaş uygulamaları başlatılarak, kamudaki öğretmenler kadar maaş almaları sağlanacaktır. Usta öğreticiler hak ettikleri değeri göreceklerdir. 5. Liyakat ilkesi Milli Eğitimde yeniden tesis edilecek, bütün yönetici atamaları bu ilkeye göre yapılacaktır. 6. Öğretmenlerin görev ve yetkilerinin devredildiği ÇEDES vb. uygulamaların önünü açan tarikat ve cemaatlerin uzantısı vakıf ve demeklerle yapılan protokoller iptal edilerek, okullarda öğretmenler tek yetkili kılınacaktır. 7. Tüm öğretmenlere 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde bir maaş ikramiye verilecektir. 8. Öğretmenlerin insanca yaşayabilmeleri için, aylıkları ve ek ders ücretleri günün koşullarına uygun hale getirilecek, ek ders ücretleri maaş içine alınarak emekli aylıklarına yansıtılması sağlanacaktır. Tüm öğretmenlerin yoksulluk sınırı üzerinde maaş almaları sağlanacaktır. 9. Eğitim öğretime hazırlık ödeneği bir maaş tutarında ve tüm eğitim işgörenlerine verilecektir. 10. Ataması yapılmayan bir milyon öğretmenden 100 bininin bir yıl içerisinde ataması yapılacaktır. İktidarımızda; kamuda ya da özel sektörde çalışan, işe yeni başlayan, deneyimli olan, deprem vb. durumlardan etkilenen, emekli olan; ücretli, sözleşmeli, uzman, öğretmen, başöğretmen olarak ayrıtırılan ve değersizleştirilen öğretmenler, liyakatsiz atamalarla hakları yenen yöneticiler ve mağdur edilen usta öğreticiler; hak ettikleri itibara ve mali haklara ulaşacaktır. Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)

'Ustalarımız, toplumun manevi mihenk taşlarıdır'

Çorum Oto Sanayiciler Derneği (ÇOSAD) Başkanı Eyyüp Pehlivan, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle yazılı bir kutlama mesajı yayınladı.

Pehlivan mesajında, sanayide çalışan her ustanın, yanındaki çırağa yalnızca meslek bilgisini değil, aynı zamanda ahlaki, sabrı ve çalışkanlığı da öğrettiğini söyledi.

Ellerinde şekillenen demir, ahşap ya da motor parçaları kadar, genç yürekleri de işleyerek geleceğe hazırlayan ustaların aynı zamanda birer öğretmen olduklarını ifade eden Eyyüp Pehlivan, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi, 'Sanatsız kalan bir millet hayat damarlarından birici kopmuş demektir.' Sanayi ve eğitimin güncüle olan inancıyla Atatürk, geleceğin sağlam temeller üzerine kurulması için hem eğitimi hem de üretimi birer milli dava olarak görmüştür" dedi.

Ustalık ve çıraklık ilişkisinin ahlık geleceğimizin bir yansıması olduğunu vurgulayan Pehlivan, "Ahlık; dürüstlük, dayanışma ve paylaşım ilkelerini temel alan, ustaların yalnızca mesleki bilgi değil, aynı zamanda ahlaki değerler öğrettiği köklü bir mirastır. Bugün sanayideki ustalarımız, bu geleceği yaşatarak topluma hem üretim gücü hem de insani değerler kazandırmaktadır" diye konuştu.

Bugün Öğretmenler Günü'nde yalnızca sınıflarda değil, atölyelerde, sanayi dükkanlarında ve tezgah başlarında mesleği öğretirken hayat dersleri de veren tüm ustalara gönülden teşekkür eden ÇOSAD Başkanı Pehlivan, "Çünkü her çırak, sizin gibi değerli öğretmenlerden aldığı bilgiyle mesleğin inceliklerini öğrenir ve geleceğe sağlam bir adım daha atar.

Ancak unutulmamalıdır ki ustalarımız, yalnızca sa-



ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan

nayi sektörünün değil, aynı zamanda toplumun manevi mihenk taşlarıdır. Onların bilgi birikimi, sabrı ve yılların tecrübesi olmadan ne geleceğin çırakları yetiştirilir ne de ülkemizin üretim gücü ayakta kalabilir. Bu nedenle, ustalarımızın hak ettikleri değeri görmeleri, emeklerinin karşılığını almaları ve toplumsal saygınlıklarının korunması hepimizin ortak sorumluluğudur. Ustalarımızın değerini bilmek, geleceğimize sahip çıkmaktır" şeklinde konuştu.

Ustaların emekleriyle yetişen her çırağın, sadece meslekte değil hayatta da ustaların temellerini attığını dile getiren Eyyüp Pehlivan, "Sabırla öğrettiğiniz her bilgi, her teknik, bir gün onların hayatında büyük bir başarıya dönüşür. Bu kutsal öğreticilik görevini üstlenen siz değerli ustalarımız, gelecek nesillerin hem üretim hem de değerler dünyasında güçlü birer birey olmasını sağlıyorsunuz."

Başta oto sanayici ustalarımız olmak üzere, geleceği elleriyle şekillendiren tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun. Minnet, saygı ve ahlık ruhuy-



AFAD personeli hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Çorum'da Arama Kurtarma Teknisyeni Engin Mert Balaban, genç yaşta hayatını kaybetti.

Ankara'da bir süredir tedavi gören Balaban'ın acı haberi, ailesi ve sevenlerini yasa boğdu.

Engin Mert Balaban'ın cenazesi dün ikinci namazına müteakiben kılınan cenaze namazına ardından Ulu Mezarlık'ta son yolculuğuna uğurlandı.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Hemşehrimiz, Tunceli Belediyesine kayyum olarak atandı

İçişleri Bakanlığınca Tunceli Belediye Başkan Vekili olarak görevlendirilen Tunceli Valisi Çorumlu hemşehrimiz Bülent Tekbıykoğlu, belediye binasına giderek görevine başladı.

Tunceli Belediye Başkanı Cevdet Konak'ın "PKK/KCK silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezası alması ve görevden uzaklaştırılması sonrası "Belediye Başkan

Vekili" olarak görevlendirilen Vali Tekbıykoğlu, makam aracıyla belediye binasına gitti. Girişte kendisini karşılayan görevlilerle merhabalaşan Tekbıykoğlu, daha sonra makam odasına geçti.

Göreve başlayan Tekbıykoğlu'nun makam odasına, Mustafa Kemal Atatürk ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın fotoğrafı asıldı. (AA)



Bülent Tekbıykoğlu

Uygulamalarda 22 silah ele geçirildi

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin şok uygulamaları devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 15-22 Kasım 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda İl Merkezinde 94 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerler üzerinde uygulama yapıldı. Uygulamalarda 29 kahvehane/kıraathane, 21 kafe, 25 çay ocağı, 11 oyun salonu ve 13 otopark kontrol edildi.

5.173 şahsın sorgulandığı uygulamalarda 5 aranan şahıs yakalanırken 22 adet ateşli silah (10 ruhsatsız tabanca, 5 kurusıkı tabanca, 7 tüfek), 4 adet kesici-delici alet,

15 adet şarjör, 127 adet fişek (123 adet tabanca fişegi ve 4 adet av fişegi), 1.421 adet sentetik ecza maddesi, 4 adet ecstasy, 1 gr metamfetamin, 6.31 gr



esrar, 69.76 gr sentetik kannobinoid, 9,62 gr uyuşturucu madde içerikli tütün, 2 adet payp ele geçirildi.

2.506 aracın kontrol edildiği uygulamalarda 6 araca 43.109 TL idari para cezası kesildi.

Alaca'da uyuşturucu operasyonu



Çorum'un Alaca ilçesinde polis ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 4 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme Büro ve Terörle Mücadele Büro ekipleri tarafından uyuşturucu ile mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar neticesinde tespit edilen bir araç durduruldu. Araçta bulunan C.Y., A.Ö., E.D., ve C.A.'nın üzerinde yapılan aramada yaklaşık çeşitli miktarlarda uyuşturucu 6 gram metamfetamin ve 1 gram "PSİ" olarak tabir edilen uyuşturucu madde ele geçirildi. Araçta bulunan C.Y., A.Ö., E.D., ve C.A. isimli şahıslar gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıslar adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (İHA)

600 kişilik kadroya bin 895 kişi başvuru

MURAT KARASU

Çorum Valiliği ve Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) işbirliği ile düzenlenen İşgücü Uyum Programı kapsamında 600 geçici iş pozisyonu için bin 895 kişi başvurdu.

İŞKUR'un Çorum Valiliği iş birliğiyle düzenlediği İşgücü Uyum Programı (IUP) için kura çekimi tamamlandı.

Çorum merkezde 300, ilçelerde ise 300 olmak üzere toplam 600 kişinin istihdam edileceği program için toplamda bin 895 kişi başvurdu. Başvurulardan bin 67'si Çorum merkezden gelirken, bunların 850'si uygun görülerek kuraya dahil edildi.

Kura çekimi, İŞKUR Şefi Murat Özbek, Meslek Danışmanı Fatih Aydoğan ve Valilik görevlisi Burak Şafak'ın de-



Kurayı Çorum 2. Noter Başkatipli Ebubekir Bulat çekti.

netiminde, Çorum 2. Noter Başkatipli Ebubekir Bulat gözetiminde gerçekleştirildi.

Programın Başlangıç ve Bitiş Tarihleri

Çorum Valiliği ve Kaymakamlıklarca belirlenen kamu kurumlarında çalışacak olan katılımcılar, 2 Aralık 2024'te işe

başlayacak ve program 27 Haziran 2025'te sona erecek. Katılımcılar, haftanın belirli günlerinde tam zamanlı olarak temizlik, bakım ve onarım işlerinde çalışacak.

Kontenjan Dağılımı İlçe Bazında Şöyle: Çorum Valiliği: 300 kişi

Alaca: 30 kişi
Bayat: 25 kişi
Boğazkale, Dodurga, Laçın, Mecitözü, Oğuzlar: 15'er kişi
İskilip: 35 kişi
Kargı: 20 kişi
Ortaköy: 18 kişi
Sungurlu ve Osmancık: 40'ar kişi
Uğurludağ: 17 kişi



Olay, Bahçelievler Mahallesi'nde meydana geldi.

Otomobil uçuruma yuvarlandı

Sürücü yaralandı

Çorum'da otomobili ile şarampole uçan sürücü yaralandı. Sedyeye taşınarak ambulansa ulaştırılan sürücü, hastaneye kaldırıldı.

Olay, Bahçelievler Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.Ö. (33) idaresindeki otomobil, şarampole uçtu. Yaklaşık 50 metre sürüklenen otomobilin sürücüsü yaralandı. Kazayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bil-

dirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler tarafından araçtan çıkartılan şahıs, sedye ile taşınarak ambulansa ulaştırıldı.

Daha sonra ilk müdahaleleri yapılan A.Ö., Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Kontrollden çıkıp şarampole uçtu

Çorum'un Alaca ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği tır makaslandı. Kazada sürücü yara almadan kurtuldu.

Kaza, Çorum-Alaca karayolu Camili köyü mevkiinde meydana geldi. Edilen bilgilere göre, Deniz K. idaresindeki tır, yağış sebebiyle kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde kontrollden çıktı. Makaslayan tır, yoldan çıkarak durabildi. Sürücüsünün yara almadan atlattığı kaza sebebiyle Çorum-Alaca karayolunun tek şeridi trafiğe ka-



Kaza, Çorum-Alaca karayolu Camili köyü mevkiinde meydana geldi.

pandı. Trafik akışının kontrollü olarak sağlandığı yol, tırın kaldırılmasının ardından yeniden trafiğe açıldı. (İHA)

TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİN

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Kutlu Olsun!



SARIASLAN®
TARİH | ENERJİ

unalyem®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com

AK Parti Merkez İlçe kongresi ertelendi



MURAT KARASU

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı'nın haftasonu yapılması planlanan kongresi ertelendi.

AK Parti Genel Merkezi tarafından Merkez İlçe Başkanlığına Mustafa Alagöz aday gösterilmişti.

Atamaya karşı çıkan parti içerisindeki bir başka grup ise genel merkezin adayına karşı Belediye Meclis Üyesi Emre Daşdemir'i kamuoyuna duyurmuştu.

Yaşanan gelişme üzerine dün yapılması planlanan kongrenin başka bir tarihte yapılmasına karar verildi.

AK Parti Alaca'da Gürsoy, Mecitözü'nde Atmaca dönemi



Mücahit Gürsoy



Kongrelere katılım yüksek oldu.

MURAT ÇETİN

AK Parti Alaca ve Mecitözü 8. Olağan İlçe Kongreleri haftasonu gerçekleştirildi.

Kongrelere AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, Çorum Koordinatörü Bahar Ayvazoğlu, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur ve çok sayıda partili katıldı.

Uzun süredir Alaca İlçe Başkanlığı görevini yürüten Ragıp Ağaçdan kongrede görevi Mücahit Gürsoy'a, Mecitözü'nde ise 10 yıldır ilçe başkanlığı görevini yürüten Alişan Yaşar görevi Haşim Atmaca'ya devretti.



Kongrelerde ilk olarak divan heyetleri belirlendi.



'Kadına şiddet, insan haklarının en ciddi ihlallerinden biridir'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddet Karşı Uluslararası Mücadele Günü" nedeniyle yaptığı açıklamada, kadına yönelik şiddetin, insan haklarının en ciddi ihlallerinden biri olduğunu ve tüm dünyada milyonlarca kadının yaşamını olumsuz etkilediğini belirtti.

Bu önemli günün, 1960 yılında Dominik Cumhuriyeti'nde diktatörlüğe karşı mücadele eden Mirabal kardeşlerin anısına ilan edildiğini ve kadına yönelik şiddetle mücadelenin sembolü haline geldiğini kaydeden Erol Afacan, "Türkiye'de de bu mücadele büyük bir önem taşımaktadır. Türk kadını, Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte



Erol Afacan

birçok temel hakka kavuşmuş, toplumsal yaşamda hak ettiği yeri alma yolunda büyük adımlar atmıştır. Ancak kadına yönelik şiddet hâlâ önemli bir sorun olarak varlığını sürdürmektedir.

Bu sorunun üstesinden gelmek, yalnızca kadının değil, toplumun tamamının sorumluluğudur. Bu noktada, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün şu sözleri bize rehberlik etmektedir:

"Kadınlarını geri bırakan toplum, geride kalmaya mahkumdur." Kadınların eğitimi, ekonomik hayata katılımı ve toplumsal statüsünün iyileştirilmesi, sadece kadınların değil, toplumun da geleceğini güçlendirecektir. Kadına yönelik şiddeti önlemek, kadınların hak ettiği huzurlu ve eşit bir yaşamı sağlamak için dayanışmamızı ve mücadelemizi sürdürmeliyiz. Atatürk'ün vizyonu ile şekillenen bu anlayışla, şiddetin olmadığı, kadınların eşit hak ve fırsatlara sahip olduğu bir dünya hayaliyle hareket etmeye devam edeceğiz. Kadınlarımızı koruyalım, güçlendirelim ve onların geleceğini birlikte inşa edelim" dedi.

(Haber Merkezi)



Hava sıcaklıkları bugünden itibaren düşecek.

Kar yağışı etkili oldu

Çorum'da kar yağışı etkili oldu.

Kentte akşam saatlerinde sağanak şeklinde başlayan yağış, gece saatlerinde kara dönüştü.

Gece boyu aralıklarla etkili olan yağış nedeniyle kentin büyük bölümü beyaz örtüye büründü.

Çorum Belediyesi ekipleri, olumsuzluk yaşanmaması için karla mücadele çalışması yaptı.

İl Emniyet Müdürlüğü ve Karayolları ekipleri, Samsun-Ankara kara yolunun Çorum sınırları içinde kalan bölümünde tedbir aldı.

Kentte dün 17 dereceyi gören hava sıcaklığı, 0 derecenin altına indi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre Çorum'da kar yağışı, hafta boyu aralıklarla devam edecek. Sıcaklıkların en yüksek 2 derece ile en düşük sıfırın altında 5 derece olması bekleniyor.(AA)

Belediye'den kar mesaisi

Çorum Belediyesi ekipleri, etkili olan kar yağışı sebebiyle gece boyunca mesai yaptı.

Meteoroloji'nin kar tahminine bulunduğu Çorum'da, beklenen yağış gece saatlerinde etkili oldu. Çorum Belediyesi, kar yağışı sebebiyle yaşanabilecek olumsuzluklara karşı teyakkuzla geçti. Gece boyunca kentte görev yapan Çorum Belediyesi ekipleri, buzlanmayı önlemek için kaldırımlarda, cadde ve sokaklarda küreme çalışması yaptı. (İHA)



Çorum Belediyesi ekipleri, buzlanmayı önlemek için kaldırımlarda, cadde ve sokaklarda küreme çalışması yaptı.

Türk PDR Derneği sempozyum düzenleyecek

MURAT KARASU

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği İl Yönetimi, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir'e ziyarette bulundu.

Ziyarette İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile dernek arasında daha önce planlanan ve protokolleri de imzalanan işbirliği çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunularak planlama yapıldı.

İl Başkanı Aykut Aydemir, Çorum'da görev yapan bütün psikolojik danışman ve rehberlik öğretmenlerinin mesleki gelişmelerine yönelik olarak dönem içinde, Çocuk Testleri Eğitimi (Dikkat, Zeka, Görsel Algı, Gelişimsel Değerlendirme ve gelişimsel tarama) ile intervizyon ve süpervizyon grup-atölye çalışmaları planlandığını ve süpervizyon eğitimlerinin alanında uzman akademisyenler tarafından tamamen ücretsiz sunulacağını söyledi.

Haziran ayı içerisinde Çorum'da "Pozitif Psikoloji" başlığı altında sempozyum düzenleyeceklerini de ifade eden Aykut Aydemir, yurt içinden ve yurt dışından alanında ün yapmış akademisyenlerin bu sempozyuma liderlik yapacağını, meslektaşları için çok faydalı bir organizasyon olacağını kaydetti.

Sempozyumun ikinci gününde şehrin tarihi mekanlarının ziyaret edileceğini de belirten Aydemir, şehirde tanıtımının yapılacağını söyledi.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın Tahir Demir de planlanan çalışmaların heyecan verici oldu-



Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği İl Yönetimi, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir'e ziyarette bulundu.

ğunu ve Milli Eğitim Müdürlüğü olarak konaklama, ulaşım, eğitim ortamı gibi konularda gerekli bütün desteği vereceklerini ifade ettiler.

Ziyarette dernek yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu.



Ziyarette işbirliği fırsatları konuşuldu.

HİTÜ'de sağlık hizmetlerindeki yenilikler ele alındı

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen sempozyumda, sağlık hizmetlerindeki yenilikler ve alandaki yeni teknolojiler konuşuldu.

Hitit Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen Sağlık Hizmetlerinde Yenilikler ve Teknoloji Sempozyumu'nun üçüncüsü çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında "beslenme ve diyetetik", "biyoteknoloji", "nesnelerin interneti tabanlı sağlık uygulamaları", "sağlıkta büyük veri" gibi farklı temalarda sunumlar yapıldı. Programın açılışında konuşan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Kadir Erol, sağlıklı bir bireyin yaşamını sürdürülebilirliği ve bireylerin sağlıklı olmasını sağlamak için koruyucu, tedavi edici, rehabilite edici ve sağlıklı geliştirici sağlık hizmetlerinin gerektiğini söyledi.

Sağlık hizmetlerindeki yeniliklerin benimsenmesinin ve önemsenmesinin akademisyenler ve sahadaki



Sempozyum çevrimiçi olarak yapıldı.

sağlık profesyonellerinin yürüttüğü birçok çalışma ile başarılı uygulama örnekleriyle desteklendiğini ifade eden Erol, "Sağlık hizmetlerindeki yenilikler nelerdir? Son yapılan araştırmalar neler ortaya koyuyor? Bu yönde ve sağlıkta teknolojinin rolü neden bu kadar önemli? Bizim sempozyumumuzun temel amacı bu sorulara yanıtlar sunmaktır. Hitit Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak bizler tarafından düzenlenen, aynı zamanda bilgisayar mühendisliği bölümümüzün de desteklediği 'Sağlık Hizmetlerinde Yenilikler ve Teknoloji Sempozyumu', beslenme ve

diyetetik, iş sağlığı, biyoteknoloji, klinik uygulamalarda yapay zeka, çevre sağlığı, nesnelerin internet tabanlı uygulamaları, çocuk bakımı ve sağlığı, odyoloji ve konuşma bozuklukları, eczacılık, sağlık psikolojisi, egzersiz ve spor, sağlık teknolojilerinde üç boyut, engelli bakım ve sağlığı, sağlıkta büyük veri, fizyoterapi ve rehabilitasyon, tıp, hemşirelik, yapay zekanın sağlık eğitiminde kullanımı konularını içeren geniş yelpazeli sağlık alanında kapsamlı bir sempozyumdur" dedi.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ise teknolojiye yaşanan gelişmelere dikkat çekerek, "Bu gelişmenin sonucunda en çok nasibini alan da sağlık sektörü. Bu teknolojinin sağlığa yansımaları da en iyi şekilde değerlendirip insana en iyi hayat şartları, sağlık şartları ve iyileşme süreçleri sağlamak biz akademisyenlerin, bilim insanlarının en önemli görevlerindedir" diye konuştu.

Sağlıkla ilgili teknolojiler konusunda akademisyenlere önemli görevler düştüğünü belirten Baykam, "Hitit Üniversitesi, makine ve imalat teknolojileriyle ilgili misyon farklılaşması noktasında aldığı misyon ve bu konudaki yetkilendirilme ile sağlık teknolojilerini de içeren imalat teknolojileri konusunda özel bir noktada. Biz de sağlık konusundaki Ar-Ge çalışmalarında tüm hocalarımızla birlikte diğer tüm bilim insanları ve tüm üniversitelerle işbirliği içinde çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. Bu konudaki elde ettiğimiz çıktılarımızı da tabii ki topluma yansıtma üzere topluma hizmet anlamında misyonumuzu tamamlama, sürdürme amacındayız. İşte bu duygularla bu hedeflerle çok başarılı bir sempozyum geçeceğinden eminim. Çünkü burada tam da konunun odağında sağlık hizmetlerinde teknolojiyi geliştirme anlamında bütün farklı alanlarıyla, sağlığın farklı alanlarıyla bilgiler burada irdelecek, bildiriler sunulacak" şeklinde konuştu. İki gün süren sempozyum çerçevesinde akademisyenler ve uzmanlar tarafından 33 bildiri sunuldu. (İHA)

Tiroid nodüllerine dikkat!

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanları Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, yaptıkları açıklamada tiroid nodülleri hakkında bilgiler verdiler.

Tiroid nodüllerinin, tiroid bezinde oluşan ve bezin normal dokusuna benzemeyen, farklı büyüklükte, yuvarlak veya oval kitleler olduğunu belirten Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, "Tiroid nodüllerine iyot eksikliği bölgelerde, kadınlarda, yaşlılarda, radyasyona maruz kalanlarda daha sık rastlandığı bilinmektedir. Nodüller bir veya birden çok olabilir. Büyüklükleri de farklıdır. Tiroid nodüllerinin çoğu iyi huyludur. Neredeyse yüzde 90'ından fazlası kanser hücreleri içermez. Tiroid nodülünün ne şekilde tedavi edileceği konusunda kararın hastayı izleyen doktora bırakmak gerekmektedir. Genel Cerrahi uzmanları, nodüllere tedavi yaklaşımını planlarken birçok şeyi aynı anda düşünmektedir. Tedavinin nasıl ve ne zaman yapılacağı hastaya göre değişmektedir. Bazı Tiroid nodüllerinde süratle cerrahi girişim tavsiye edilirken bazıları sadece izlemek yeterli olabilir. İster siz farkına varın, ya da arkadaşlarımız boyunca şüpheli görerek sizi uyarın, isterseniz herhangi bir muayene sırasında doktorunuz nodülü saptasın yapılacak ilk şey bunun kanser olup olmadığından emin olmaktır" dediler.

Nodüllerin neden oluştuğunun özellikle de iyi huylu nodüllerin niçin meydana geldiğinin bilinmediğini kaydeden Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, şu bilgileri verdiler:

"İyot eksikliğinin nodül gelişimini tahrik ettiği düşünülmektedir. Kanser hücreleri içerir veya içermez nodüllerin de çok çalışını, az çalışını, normal çalışını vardır. Doktorunuz nodülünüz ile ilgili araştırma yaparken onun hormon üretimi durumunu da araştıracağız. Tiroid nodüllerinden bazıları bağımsızlığını ilan ederek, Tiroid bezinin ve vücudun Tiroid hormonu ihtiyacını dikkate almadan hormon üretir. Bu durumda toksik yani zehirli guatr ortaya çıkabilir. Bu şekilde aktif olarak hormon üreten nodüllere sıcak nodül adı verilir. Bağımsız (otonom) nodüllerin ne yapacakları, nasıl bir değişim izleyecekleri belli olmaz. Bazı nodüller hormon üretmezler. Bunlar soğuk nodül olarak tanımlanırlar. Bu nodüllerin kanser hücreleri bulundurmaları ihtimali daha fazladır. Özellikle tek ve soğuk bir nodül varsa bu ihtimal daha da artmaktadır. Bazı nodüllerin içi sıvı ya da kanla doludur. Bunlar kistik nodül adını alır. Diğer nodüllere göre kötü huylu olma ihtimalleri daha az olan bu nodüller, nodül içinde kanama olursa şiddetli ağrıya neden olabilirler. Tiroid nodüllerinin ciddi bir belirtisi olmamaktadır. Bazı nodüller boğazda kaşıma, yutma güçlüğü, nefes darlığı, ses kısıklığı veya ağrı yapabilir de genel olarak nodüller çoğu kez gözden kaçmaktadır. Çok büyük, çok sert, ağrılı ve hızlı gelişen nodüller ciddiye almakta yarar vardır. Birinci derece akrabalarında tiroid kanserinin bulunması; çocukluk ya da ergenlik döneminde baş ve boyuna yönelik radyoterapi (ışın/şua tedavisi) uygulanması, Tiroid nodüllerinde kanser ihtimalini artırır. Erkeklerde, 20 yaş altı veya 60 yaşından sonra gelişen tiro-

id nodüllerinin malign olma olasılığı yüksektir. Özellikle tiroid hormon ilacı tedavisi altında iken varlığı bilinen bir nodülün hızlı büyümesi kanser yönünden şüpheli artırmaktadır. Tiroid Ultrasonografisi (USG): Tiroid nodülünün sert ve sıvı komponent içermesi, hipoekoik özellikle olması, kenar düzensizliği, kalın düzensiz yer yer kesintiye uğrayan sınır bulgusu, ince noktasal ve milimetrik boyutta kalsifikasyonlar (kireçlenmeler) ve renkli doppler incelemede nodül içerisinde artmış kanlanmanın olması kanseri destekleyen ultrasonografik bulgulardır. Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi (TİİAB): TİİAB, ultrasonografide şüpheli görülen Tiroid nodüllerinin değerlendirilmesinde, iyi ya da kötü huylu olup olmadığının ayırımında, cerrahi tedavi gerektiren hastaların seçiminde ilk sırada kullanılan çok değerli bir yöntemdir. Tiroid kanserlerin saptanmasında tanısız doğruluk oranı %95 olarak saptanmıştır. Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisinin Tiroid nodüllerinin değerlendirilmesinde yaygın kullanımı ile ameliyat ile tedavi edilen hasta sayısı %35-75 oranında azalmıştır. Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi, poliklinik koşullarında uygulanabilen, basit, ucuz, gerektiğinde tekrarlanabilen, yan etkileri çok az olan bir tanı yöntemidir. Biyopsi, bu konuda eğitim ismi deneyimli hekimler tarafından yapılmalıdır. Yetersiz materyal durumunda Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi tekrarlanmalıdır. Biyopsi tekrarı, ultrasonografi eşliğinde yapılırsa tanısız olmayan sonuç oranının %15'ten %3'e indiği gösterilmiştir. Dolayısı ile özellikle 1-1,5 cm altındaki nodüllerde, Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi, ultrasonografi altında yapılmalıdır. Biyopsi sonucu israrlı nondiagnostik (tanısız olmayan) olan nodüllerin %50'sinin malign olduğu saptanmıştır. Bu nedenle bu hastalar, cerrahi ile tedavi edilmelidir. Tiroid Nodüllerin Cerrahi Tedavisi: Cerrahi tedavi gerektiren durumlara aşağıda sıralanmıştır; TİİAB sonucu kanser ya da kanser yönünden şüpheli olan nodüller, yutkunma güçlüğü, nefes darlığı, ses bozukluğu gibi bası semptomlarının varlığı, büyük hormon üreten nodüle bağlı hipertiroidi (Tiroid hormon fazlalığı) veya çoklu nodüle hipertiroidi eşlik ediyor ise, nodülün boyutunun 3 cm ve üzerinde olması, en az üç kez yetersiz/nondiagnostik Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi sonucu, taktipe büyüyen nodüller, Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi sonucu iyi huylu da olsa kanser yönünden klinik şüphenin devam etmesi... Tiroid cerrahisi, bu konuda deneyimli cerrahlar tarafından yapılmalıdır. Tiroid Nodüllerin Medikal Tedavisi: İyi huylu olduğu gösterilmiş Tiroid nodüllerinin ilaçla tedavisi için "Levotiroksin Sodyum - LT4" ile TSH baskılama tedavisi yıllardır kullanılmaktadır.

L-T4 tedavisi verilsin veya verilmesin, iyi huylu Tiroid nodüllü hastalar düzenli fizik muayene, TSH düzeyi ve USG ile takip edilir. Nodüllerde büyüme olursa Tiroid İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi tekrarı ve cerrahi tedavi gündeme gelebilir." (Haber Merkezi)



Gölpınar Hitit Barajı 3 bin 324 yıldır hizmet veriyor.

Hitit Barajı dünya mirası listesine alındı

M.Ö. 13. yüzyılda Anadolu topraklarını suyla buluşturan ve yöre çiftçisinin halen tarımsal sulama için kullandığı baraj, uluslararası sulama ve drenaj komisyonu tarafından Dünya Mirası Sulama Yapıları (WHIS) ödülüne layık görüldü.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Çorum ili sınırları içerisindeki Alaca Höyük antik şehrinde yer alan Gölpınar Hitit Barajı'nın, Uluslararası Sulama ve Drenaj Komisyonu tarafından WHIS ödülüne layık görülerek bununla ilgili listeye alındığını bildirdi.

Yumaklı, merkezi Hindistan'ın başkenti Yeni Delhi'de bulunan, Türkiye'nin de içinde yer aldığı 11 kurucu üye ile 1950 yılında faaliyetlerine başlayan Uluslararası Sulama ve Drenaj Komisyonunun (ICID) halihazırda 110 üyesi ile sürdürülebilir tarımsal su yönetimini teşvik etmek amacıyla sulama, drenaj ve taşkın yönetimi alanında çalışmalar yürüttüğünü aktardı.

Bakanlığa bağlı DSİ Genel Müdürlüğünün ICID'ye 1960 yılında kurumsal üye (Türk Milli Komitesi-TUCID) olduğunu belirten Yumaklı, ICID tarafından belirli periyotlarda, tarımda suyun verimli kullanımını desteklemek, sulama alanındaki yenilikçi çalışmalarını dünya su gündemine taşımak ve bu konudaki araştırmaları teşvik etmek amacıyla çeşitli kategorilerde ödüller verildiğini dile getirdi.

Bu ödüllerden birinin de 2014 yılından itibaren, 100 yıldan daha eski ve faal durumda bulunan sulama yapılarının tanınması amacıyla verilen Dünya Mirası Sulama Yapıları (WHIS) ödülü olduğunu vurgulayan Yumaklı, şu değerlendirmeler-

de bulundu:

"Bakanlığımıza bağlı DSİ Genel Müdürlüğümüz, WHIS Ödülü kategorisine 2024 yılında Gölpınar Hitit Barajı ile adaylık başvurusu yapmıştır. 3 bin 324 yıllık baraj, ICID tarafından Sidney-Avustralya'da düzenlenen 75. Uluslararası Yönetim Kurulu Toplantısı'nda, TUCID'in WHIS ödülünü alarak Dünya Mirası Sulama Yapıları Listesi'nde yer almaya hak kazandığı ilan edilmiştir. Tarih öncesi çağlardan bu yana Anadolu topraklarımızı suyla buluşturan ve ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak DSİ Genel Müdürlüğümüz tarafından rehabilite edilen tesisimizin böylesine önemli bir ödüle layık görülmesi ülkemize adına mutluluk vericidir. Geçen yıl da Van ilimizin sınırları içinde yer alan 2 bin 800 yıllık Şamran Kanalı Dünya Mirası Sulama Yapıları Listesine girmeye hak kazanmıştı. Böylece ülkemizden Dünya Mirası Sulama Yapıları Listesine giren eser sayımız ikiye yükseldi. İnşallah önümüzdeki süreçte ülkemizde yer alan diğer tarihi sulama yapılarımızın da listede yerini alması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

Bakan Yumaklı, halen su stresi yaşayan bir ülke olarak su kaynaklarının daha akılcı, etkin ve sürdürülebilir şekilde değerlendirilmesi için hayata geçirdikleri eylem planlarını kararlılıkla uyguladıklarının altını çizerek "Bu bağlamda, geçmişten bizlere miras kalan tarihi değere sahip su yapılarımızın korunup gelecek kuşaklara aktarılması için büyük gayret gösteriyoruz. Bu çabalarımızın bir karşılığı olan bu ödülün ülkemiz için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum, katkısı olanlara teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)

KADEM'den 'Şiddete Seyirci Kalma' çağrısı 'Dizilerde kadının 'insanlık onuru' hiç sayılıyor'

KADEM İl Temsilcisi Fatma Nur Şenol, 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele nedeniyle yazılı açıklama yaptı.

Dünyada kadınları özel ve kamusal alanda, farklı şiddet türlerine maruz kaldığını belirten Fatma Nur Şenol, "Bu gerçeğe dikkat çekmek ve kadına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık yaratmak adına 25 Kasım önemli bir gün. KADEM 11 yıldır, kadına yönelik şiddetin her türüyle mücadele eden bir sivil toplum kuruluşu. Bütün çabamız, öncelikle şiddet ortaya çıkmadan önünü alabilmek ve kadını korumak" dedi.

Bu doğrultuda şiddetin bütün türlerini, öncülleri, belirttileri, aşamaları ve korunma yollarıyla birlikte ele alan çalışmalar yaptıklarını söyleyen Şenol, açıklamalarında şu ifadelerle yer verdi: "Kadınlara sahip oldukları haklarını, yasal güvencelerini, şiddetten korunmanın yollarını, şiddet karşısında neler yapabileceklerini tek tek anlatıyoruz. Ailelere, öğretmenlere, hatta anaokulundan başlayarak tüm öğrencilere yönelik programlar geliştiriyoruz. Materyaller hazırlıyoruz. Yine bu bağlamda her yıl 25 Kasım'da, kamuoyunda karşılık bulan kampanyalar düzenliyoruz.

Geçmiş yıllardaki kampanyalarımızda "Sen Var San Şiddete Yer Yok" kamu spotumuzla, şiddete kayıtsız kalmamaya gerektğini, "Şiddete Göz Yumma" kampanyamızla, sessiz kaldığımız her şiddetin bir parçası olduğumuzu vurguladık. Yine "Şiddete Hakkın Yok" sloganıyla kadına yönelik şiddeti, insan hakları ihlali olarak ele aldık. "Şiddetin Bahanesi Olmaz" kampanyamızda, hiçbir duygu ve davranışın, şiddetin gerekçesi, bahanesi ve savunması olamayacağını ifade ettik. "Yasaya Tutun" sloganıyla ısrarlı takibin hak ihlali ve bir şiddet türü olduğunu dikkat çekti. Geçen yılki kampanyamızda ise "Şiddetsiz Toplum Güvenli Gelecek" sloganıyla "6284 Sayılı Kanunla, Şiddet Mağdurları Güvende" mesajımızı kadınlara ulaştırdık.

Bu yılki kampanyamızın sloganı ise "Şiddete seyirci kalma." Pekî, bu sloganla hangi mesajları vermiyoruz hedefliyoruz? Medyada kadına yönelik şiddet konusunu uzun zamandır gündemimizde. Bu konuda çalışmalar yaptık. Kongre ve zirvelerimizde alt başlık olarak ele aldık. Temsilciliklerimizde paneller düzenledik. Son olarak "Medyada Kadına Yönelik Şiddet Ve İzle-



Fatma Nur Şenol

yici Farkındalığı: Yerli Diziler Üzerine İnceleme" başlıklı önemli bir araştırmayı hayata geçirdik.

Bu araştırmada, geçtiğimiz yıl televizyonda ve dijital platformlarda yayınlanan ve en çok izlenen 14 yerli yapım diziyi, kadına yönelik şiddet bağlamında inceledik. Bu araştırma ile dizilerde işlenen şiddet türlerini, bu türlerin oranlarını, yaygınlığını, izleyicilerin, dizilerdeki kadına yönelik şiddete dair farkındalığını ve şiddet sahnelerinden etkilenen durumlarını ölçtük. Araştırma kapsamında hangi dizileri mercek altına aldığımızı, ne tür sorulara cevap aradığımızı ve elde ettiğimiz sonuçları, birazdan arkadaşlarımız anlatacaklar.

Ancak kısaca araştırmaya çıktılarında bahsetmem gerekirse incelemeye konu olan 14 dizide, (toplamda 327 bölümde) 3013 kadına yönelik şiddet sahnesi tespit ettik. Kabul edersiniz ki bu çok ciddi bir rakam. Bu 14 dizide en çok karşılaşılan şiddet türlerine baktığımızda ise: %51 oranında psikolojik şiddet, %24 sözlü şiddet %11 çok boyutlu ve karmaşık şiddet, %8 de fiziksel şiddet tespit ettik. Türü ne olursa olsun, şiddetin "doğal" ve "hayatın akışı içinde" gibi hikâye edilmesinde, bireysel ve toplumsal tehdit olarak karşımıza du-

ruyor. Şu bir gerçek ki, televizyon dizileri, makbul kadın modelini, kadının ailedeki rolünü ve toplumdaki konumunu belirlemede çok etkili bir güce sahip. Ne yazık ki, kadının insanlık onurunu hiçe sayan kadın temsilleri ve kadına şiddet örnekleri, bugün pek çok dizinin ana teması. Dizilerin içine serpiştirilen şiddet türleri, çoğu zaman estetik ve romantize edilerek, normalleştirilerek yansıtılıyor. Seyirci önceleri maruz kaldığı şiddet sahnelerine, bir zaman sonra taraf olmaya başlıyor. Ve kadına yönelik şiddetin bütün türleri, diziler aracılığıyla evimizizin içine sızıyor.

Bu sebeple bizler kampanya boyunca şiddete seyirci kalma diyeceğiz. TV dizilerindeki kadına yönelik şiddet türlerine ve etkilerine dikkat çekeceğiz. Şunu unutmayalım ki; kadını ve aileyi şiddetten korumak sadece kadın derneklerinin değil, tüm toplumun ortak sorumluluğudur. Dizi yapımcıları, senaristler, kanallar ve reklam verenler de bu sorumluluğa ortak olmalıdır. Kampanyamızın, kadına yönelik şiddete karşı bireysel ve toplumsal farkındalık oluşturmasını diliyorum."

Çorap - Tayt - Fanila - Bere - Kaşkol Eldiven - Korse ve Dizlik Çeşitleri

ANGORA ÜRÜNLERİ
"Bir Telefon Kadar Yakınınızda"

Mehmet SORKUN: 0535 389 11 34 / ÇORUM

Takvim Yaprağı

23 CEMAZİL-EVVEL 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 12 Teşrin-i Sâni 1440 Kasım: 18

25

2024

KASIM

Nefse kolay ve tatlı gelen İyî saadet zannetmemeli, nefse güç ve acı gelenleri de felâket sanmamalıdır.
Yâm-ı Rabbânî "Rahmetullahi aleih"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	06.02	ÖĞLE	12.32	AKŞAM	17.23
GÜNEŞ	07.31	İKİNDİ	15.01	YATSI	18.47

Sultan Alparslan'ın vefâtı (1072)
Edirne'nin 2. kurtuluşu (1922)
Kadîna Yönelik Biddete Karşı Mücadele Günü



Kurdeleyi Vali Ali Çalğan ile protokol üyeleri kesti.



Uluslararası Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, koleksiyonu hakkında bilgi verdi.

Hasan Tuluk Etnografik Eserler Koleksiyonu açıldı

MURAT CETİN

Anadolu'nun kültürel zenginliğini yaşatıp gelecek kuşaklara aktarmak için 60 yıl çekiç sallayıp metale şekil veren, ömrünü sanata ve kültüre adanmış Uluslararası Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, etnografik eserler koleksiyonunun bulunduğu müzeyi hizmete açtı.

Bahçelievler Mahallesi Yeşiyurt Park Sokak Tulukzade Apartmanı adresinde açılan Hasan Tuluk Etnografik Eserler Koleksiyonu'nun açılışına Vali Ali Çalğan, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve davetliler katıldı.

KOLEKSİYON 3 BÖLÜMDEN OLUŞUYOR

Açılış öncesinde koleksiyonu ile ilgili bilgi veren Hasan Tuluk, eserlerin 3 bölümden oluştuğunu belirterek, "Koleksiyonumuz 3 bölümden oluşuyor. Köy yaşantısı, 1980'li yıllarda Çorum bakırcılık sanatına dair malzemeler ve eserler ile 1950'li yıllarda halkımızın mütevazî evinin bir köşesini oluşturan bir müze

salonu oluşturduk. Yaşayan bir kültür noktasında bu hizmetlerimizi veriyoruz. Çorum'un bir Etnografya Müzesi'ne kavuşması noktasında bana düşen görevi yaptığımı inanıyorum" dedi.

'HER BİR PARÇANIN AYRI BİR DEĞERİ VAR'

Her bir parçanın ayrı bir kıymeti olduğunu anlatan Hasan Tuluk, Çorum'da bir etnografik müzenin olmasının hem gurur hem de mutluluk verici olduğunu aktardı.

ÇORUMLULARI GÜZİDE MÜZEYİ KEŞFETMEYE DAVET ETTİ

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da birbirinden kıymetli eserleri gelecek nesillere armağan eden Tuluk'a teşekkür ederek, Çorumluları bu güzide müzeyi keşfetmeye davet etti.

YAŞAYAN İNSAN HAZİNESİ ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLMÜŞTÜ

Hasan Tuluk, 2022 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Yaşayan İnsan Hazinesi Ödülü'ne layık görülmüş, ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden almıştı.



Hasan Tuluk, davetlilere çalışmalarını hakkında bilgi verdi.



Koleksiyon 3 bölümden oluşuyor.



ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112

NÖBETÇİ ECZANELER

KARAKAŞLI ECZANESİ
0364 225 23 17
GAZİ CAD. 81/C - ATATÜRK
LİSESİ ALTI - PIRBABA
ÇAMLIĞI GİRİŞİ KARŞISI



ÖZCETİN ECZANESİ
0364 227 35 52
ULUKAVAK MAH.
GARANTİ EVLER 13.SOK-
ÇEVRE YOLU ÖZEL
HASTANE ARASI-İMZA
MOBİLYA ARKASI

YÜKSEL ECZANESİ
0364 225 63 22
GÜLABİBEY MİL.1.
MİLLET SK-GÖĞÜS
HASTALIKLARI
HASTARKASI-HASANPAŞA
SEMT POLİKLİNİK YANI

AVRO		€
Alış	35.8900	
Satış	35.9730	
DOLAR		\$
Alış	34.5080	
Satış	34.5330	
ALTIN		g
Gram	ALIS 3141.50 SATIS 3149.50	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	0 Derece	0 Derece	0 Derece
En Düşük	-3 Derece	-6 Derece	-8 Derece

Hakimiyet

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991
Yıl: 34 Sayı: 10114 25 KASIM 2024 PAZARTESİ
YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Barış SOL Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmaniye Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağın Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaş Dağıtım)

Reklam Fiyatları
Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20.00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250.00₺
Toplantı İlanları (Makru) 500.00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000.00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.) 100.00₺

Abone Tarifleri
6 AYLIK
YILLIK : 900.00₺
Yurtiçi : 1.000.00₺
Yurt Dışı : 300 Euro

6 AYLIK
Kentlî : 500.00₺
Yurtiçi : 550.00₺
Yurt Dışı : 150 Euro

Yazar, çizer, konuşur kişiler bir zamandan beri içine düşmüş olduğumuz ahlâkî durumu biraz da abartarak tasvir ediyor, suçlu olarak mevcut yönetimi buluyor, üstelik islahı da ondan bekliyorlar.

Bu tespit, teşhis ve tedavi teklifinin isabetli olmadığını düşünüyorum.

Din ve buna bağlı olarak ahlâk hayatımızda bir erozyonun olduğu apaçık ortada, lakin bu yeni değil, çağdaş uygarlık diye Batı'yı taklide karar verildiği tarihten bu yana cebri yöneticiler, insanımızı topal kargaya çevirdiler.

Derler ki, karganın da kendine mahsus bir yürüyüşü varmış, bir gün keklığın sekişini görmüş, hoşuna gitmiş ve onu taklit ederek yürümeye çalışmış, epeyce uğraştıktan sonra onun gibi olamayacağını anlayıp kendi yürüyüşüne dönmek istemiş, bir de ne görsün, onu da unutmuz, yapamıyor, işte bu yüzden topallayarak yürür olmuş.

Aslında bu hikâyedeki keklük bizi, bizim medeniyetimiz, ahlâkımız, değerlerimiz; topal karga da Batı uygarlığı olmalıdır. Birilerinin keklük sekişi hoşlarına gitmiyor, kargaya imreniyorlar, bütün keklükleri onun gibi yürümeye zorluyorlar; bu değiştirme operasyonu fitrata aykırı olduğu için halk örseleniyor, ne Batılı olabiliyor -ki, buna şükretmeliyiz- ne de kendisi olabiliyor ki, bunu islah etmeye çalışmalıyız.

İçinde bulunduğunuz dinî ve ahlâkî durumun elbette birden fazla sebebi vardır, ama bunları görmeyip, sorumluluğu belki de siyasi bir saikle bir yerlere atmanın gerçeklik ve adaletle alakası yoktur.

Her şeye rağmen halkımız direndi, dehşet atmosferinde sindi, ama değişmez duygularını içine gömdü, günü gelince oyunu kullanarak kendini meşru ve makul olmayan bir değişime tabi tutanları ikti-

Hayrettin Karaman



Herkes sorumlu

dardan indirdi, kendine dönmek için fırsat vereceğine inandığı iktidarlara hayat verdi.

İşte bu noktadan sonra değerlere dönüş ile değerlere karşı direniş arasında mücadele su yüzüne çıkarak devam etti.

Bir taraf zinde güçleri kullanarak demokrasi ve insan haklarını çiğneme pahasına halkın toparlanmasını engellemeye çalışıyor, halk ise ilk fırsatta zinde güçleri yuvalarına gönderip müspet yolda ilerlemeye çalışıyor. Bu haklı direnişin asil saiki dindarlıktı, imandı, cebir ve zulmün sebep olduğu birikmiş duygu idi...

İletişimdeki baş döndürücü gelişme, dünyanın neredeyse bir köy, bir mahalle haline gelmiş olması, köyümüzde, mahallemizde bu defa, silahla değil, evlerimizimizin içine kadar giren teknoloji deccalları ile giren öteki, din ve ahlâk hayatımızı olumsuz etkiledi ve etkiliyor.

Eğitilmemiş nefis insanı kötüye çeker. Aydınlar, sanatkarlar, yazarlar, çizerler, bilim ve teknoloji adamları değerlerimizi koruyacak yerde ters esen

rüzgârın gidişine kendilerini bıraktılar.

Müspet gidişe alan açmak isteyen iktidarlar, din ve ahlak eğitim ve öğretimi için açılmış okullar, uygulamacı kurumlar, değerlere bağlı sivil toplum kuruluşları şimdilik pek etkili olamıyor; çünkü mikrop güçlü, direnç zayıf bulunuyor.

İşte şimdi bu direnç güçlendirme cihadının zamanıdır.

Başta aileler olmak üzere sivil toplum faaliyetleri, iktidarın kendilerine açtığı alanı ve etkili araçları iyi kullanarak bunu yapmak durumundadırlar.

Bunu yapmayan her fert, her kurum, her kuruluş sorumludur.

Acı bir örnek şimdilik bu bahse ara vereyim:

İktidar, T.C.'nin okullarına Kur'an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı ve İslâm Bilgisi dersleri koyuyor. Laiklik icabı seçmeli olan bu dersleri, geçici dünya hayatında adına istikbal veya başarı denen amaçları engelliyor diye ebedî hayat için (din ve ahlâk eğitimi, asla dönüş için gerekli olduğu halde) seçmeyenler sorumlu değil mi?

Bu dersleri okutan öğretmenlerdeki bilinç, iman, aşk, düşünce, gayret zaafî sorumlu değil mi?

Bu öğretmenleri yetiştiren kurumlar sorumlu değil mi?

İslâm diye halka, akıl, bilim, sahih İslâm ile bağdaşmayan bid'at ve hurafeleri pompalayan sözde hocalar sorumlu değil mi...?

Ama ümitsizlik mümine yakışmaz; hak gelir bâtil sıvışıp gider, iyi olan az, kötü olan çoğu yenilir, maddî savunmada kat edilen mesafe, manevî savunma ve inşa da kat edilerek modern deccallar alt edilebilir.

Ha gayret! Aziz Müslümanlar, ha gayret!



İlk şampiyonluk kupası Vefaspor'un

SAHA: Mimar Sinan.
HAKEMLER: Muhammed Fatih Karagöz, Ömür Soytemiz, Yiğit Eymen Asiltürk.
VEFASPOR: Emirhan, Emir Kırçalı, Berat, Anıl, Yusuf, Mevlüt, Gazi Efe, Poyraz, Emir Tıgılı, Melih, Talha.
YEDEKLER: Elvan, Muhammet, Hasan, İsmail, Kuzey, Emirhan.
OSMANCIK KANDİBERSPOR: Kayra, Ömür, Eymen, Mert, Bulut Efe, Hasan, Ömer Faruk, Efe, Erdem, Mustafa, Ali Kaya.
YEDEKLER: M.Çınar, Ahmet, Berkay, Ali, M.Murat.
GOLLER: Dk.11 Mert, Dk.26 ve 66 Furkan (Osmançık Kandiber), Dk.15 Emir (Vefaspor).

MURAT ÇETİN sezonun ilk şampiyonluk kupasını Vefaspor Amatör Futbol

Amatör futbolda sezonun ilk şampiyonluk kupasını Vefaspor aldı. Şampiyonluğu hafta içinde garantileyen Vefaspor son maçında Osmançık Kandiberspor'a sürpriz bir şekilde 3-1 yenilerek kupayı mağlubiyet ile aldı. Kandiberspor ise bu galibiyet ile üçüncülük kupasının sahibi oldu.

aldı. U 14'de şampiyonluğu daha önce garantileyen Vefaspor son maçında Osmançık Kandiberspor'a 3-1 mağlup olarak kupayı ilk yenilgisinin ardından aldı.

Grup ve play-off maçlarını yenilgisiz

tamamlayan ve son maçlar öncesinde şampiyonluğu garantileyen Vefaspor Mimar Sinan sahasında karlı zeminde oynanan maçta rakibi önünde beklenen performansı gösteremedi. Kandiberspor 11. dakikada Mert ile 1-0 öne geçti. Golün he-



Şampiyon Vefaspor'un kupasını CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız verdi

men ardından Vefaspor Emir ile skoru 1-1 yaptı.

İlk yarının son dakikasında Furkan ile yeniden öne geçen Kandiberspor son dakikalarda Furkan'ın ikinci golü ile şampi-

yon rakibini 3-1 yenerek ligi üçüncü olarak tamamladı.

Vefaspor bu mağlubiyete rağmen şampiyonluk kupasını alırken Osmançık Kandiberspor ise bu galibiyet ile üçüncü-

lük için Gençlerbirliğine karşı bir gol averajla üçüncülük kupası ile sezonu tamamladı. Bu maçın ardından düzenlenen törenle takımlara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Üçüncü Kandiberspor'un kupasını AK Parti İl Başkanı Murat Günay verdi

U 16 Final Grubu heyecanı başladı

Mimar Sinan farklı galip

SAHA: Mimar Sinan Tok.
HAKEMLER: Ramazan Boyraz, Fırat Eren Dibek, Yunus Emre

MİMAR SİNANSPOR: Yiğit, Enes Kaykaç, Enes Çınar, Emre Fikri, H.Buğra, Emre

Sarı, Oğuz, Y.Eren, Umut Ayaz, Sefa, Emir.
YEDEKLER: Özgür, Yiğit Cömert, Yiğit Efe, Mustafa Can, Mustafa Kırdıoğlu, İbrahim, Mehmet.

ÇORUMSPOR: Taha, Zahir, Berkay, Umut, Ezel, Efe, Baran Ege, Rüzgar, Alper Taha, Bedirhan, Eren Can, Emirhan.

YEDEKLER: Ahmet Ege, Aras Taner, Arda Kaan, Ömer, Hasan Efe, Ege Metin.

GOLLER: Dk. 10 ve 34 Sefa, Dk. 38 Umut, Dk.49 Mustafa Can, Dk.58 Enes Kaykaç, Dk.62 Mustafa Kırdıoğlu (Mimar Sinan), Dk.21 Berkay, Dk.50 Taner (Çorumspor)



6-2

Anadolu FK ilk yarıda attı ikinci yarıda yattı

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Atahan Demir, Taha Rahmi Atılğan, Merve Esen.
ÇORUM ANADOLU FK: Ahmet Sefa, Yusuf (Ahmet), Ekrem, Koray, Kaan, Emre, Çınar, Kutay, Musa, Furkan (Berat), (Ahmet).
VEFASPOR: Semih, Salim, Alperen (Ömer), Kayra, Ekrem (Furkan), Vahit, Alper, Muhammed, Elvan, Melih, Mektü.
GOLLER: 26. ve 36. dakikalarda Kutay, 29. dak. Emre (Çorum Anadolu FK).



3-0



İkinci olan Mimar Sinanspor'un kupasını Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat verdi

Mimar Sinan ikincilik kupasını 2-0 ile aldı

SAHA: Mimar Sinan.
HAKEMLER: Tunahan Çağrı Zengin, Taha Rahmi Atılğan, Yunus Emre Günaydın.

MİMAR SİNANSPOR: M. Efe, Ebubekir, Hamza, Hüseyin, Muharrem, Miraç Emir, Çınar, İhsan Emir, Emre, Hayati, Sefa

YEDEKLER: Baran, Emir, Semih, Berat, Sıraç, İlker.

GENÇLERBİRLİĞİ: Efe, Gürkan, Bora, Çınar, Barış, Baran, M.Efe, Talha, Mert, Arda, Abdülkerim.

YEDEKLER: Emrehan, Doğançan, Ali, Kaan, Alper, Egem, İbrahim.

GOLLER: Dk.12 Sefa, Dk.30 Muharrem.



Maçın hakemlerine teşekkür belgelerini ASKF Yönetim Kurulu üyesi Cumhuriyet Sevinç verdi



U 19'lar Aksaray'dan bir puanla döndü:0-0

SAHA: Dağılgan 1 Nolu Sentetik.
HAKEMLER: Esra Sağlam, Mert Yıldırım, Muhammed Emin Sağlam (4. Hake: Yasin Çağrı)..

MOTOLUX 68 AKSARAYSPOR U 19: Mansur, Resul Kerim, Fatih Eren, Tolga, Arda, İbrahim, Muhammed Emin, Servet, Haktan Arda, Mehmet Akif.

YEDEKLER: Ali, Yusuf, Sercan, Umut Berk, Ahmet Yiğit, Berat Efe, İbrahim.

AHLATCI ÇORUM FK U19: Mehmet Emin, Mustafa, İsmet, Yunus Emre, Burak, Ömer Faruk, İsmailcan, Arda, Laye, Abdullah, Polat.

YEDEKLER: Mahmut Berat, Rıtvan Mert, Yusuf, Emin, Arda, Berhan, Umut.

Kurumlar Kros İl Birinciliği yapıldı

YÜKSEL BASAR

Atletizm İl birinciliği tarafından düzenlenen Kurumlar Kros il birinciliğinde madalyalar sahiplerini buldu. Cumartesi günü İtfaiye Parkı Koşu pistinde yapılan yarışmalara 47 kadın 41 erkek toplam 88 sporcu katıldı.

Yapılan yarışmalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ve kulüpleri şöyle: U 14 KIZLAR: 1. Eylül Kazancı (Eforspor), 2. Buse Çorlu (Hacı Bektaş Ortaokulu), 3. Hiranur Saraç (Gençlikspor), 4. Asya İpek (Hacı Bektaş Ortaokulu). U 14 Erkekler: 1. Abdülkadir Şentürk (Gençlikspor), 2. Hıdır Ayberk İbiş (Hacı Bektaş Ortaokulu), 3. Emir Efe Yahan (Hacı

Bektaş Ortaokulu), 4. Baran Güneş (Hacı Bektaş Ortaokulu).

U 16 KIZLAR: 1. Ebrar Yağmur Erişen (Eforspor), 2. Nilü Şahin (Merkez Kız Meslek Lisesi), 3. Yaren Köymen (Bahçelievler Anadolu Lisesi). U 16 ERKEKLER: 1. Ömer Akın Fındık (Gençlikspor), 2. Mert Ali Erdal (Gençlikspor), 3. Nedim Talha Cüce (Gençlik-

por), 4. Hamza Uçak (Hacı Bektaş Ortaokulu).

U 18 KIZLAR: 1. Hayrunisa Aksoyçuk (Gençlikspor). U 18 ERKEKLER: 1. Aykut Destek (Enkaspor), 2. Mustafa Güler (Gençlikspor).

Yarışlar sonunda kategorilerinde dereceye girenlere düzenlenen törenle madalyaları verildi.



İlk yarı **YAZ** ikinci yarı **KIŞ**

Ligde son üç maçını kazanarak moralli gittiği Erokspor deplasmanında Çorum FK 2-0 önde tamamladığı maçın ilk yarısında ikinci yarıda ise inanılmaz bir düşüş yaşadı ve uzatmalarda gelen golle 2-2 berabere kaldı. Kırmızı Siyahlı takım ilk yarıyı Suat ve Kerem'in gollerini ile 2-0 önde tamamladı. İkinci yarıda Erokspor baskısı karşısında Çorum FK topa sahip olmadı. Özellikle orta sahada hamle oyuncusu olmaması nedeni ile zorlanan kırmızı siyahlı takım rakibin 89. dakikada on kişi kalmasına rağmen baskıyı kıramadı. Rakibin oyuna aldığı Fernandez takımına bir puan getiren isim olurken Catakoviç ise attığı iki golle maçın yıldızı oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK üç maçlık galibiyet serisini devam ettirmek için çıktığı Erokspor deplasmanında ilk yarısını 2-0 önde tamamladığı maçın 90+6. dakikasinda yediği golle 2-2 berabere kalarak altın değerinde iki puan kaybetti.

Kırmızı Siyahlı takım Erokspor karşısına bu sezon ilk kez farklı bir tertiple başladı. Orta sahaya kalabalık tutmak isteyen Teknik Direktör Serkan Özbalta savunma bloğunu Kadir, Mehmet Dingil ve Zargo orta alanda ise Erkan, Atakan Akkaynak, Tunahan, Suat ve Kerem önde ise Geraldo ve Thomas onbiri ile başladı.

HAKEMLER: Reşat Onur Coşkunes, Nurretin Dinçer Demir, Yusuf Susuz

ESENLER EROKSPOR: Ekrem Kılıçarslan, Furkan Orak, Metehan Mert, Sakıb Aytaç, Mücahit Albayrak, Jack, Jair (Tugay Kacar dk. 73), Ertuğrul İdris Furat (Oğuz Ceylan dk. 46), Alper Karaman (Fernandes dk.46), Pinchi (Abuzer Gaffar Toplu dk. 73), Catakovic

AHLATCI ÇORUM FK: Hüseyin Akınay, Kerem Kalafat (Atakan Cangöz dk. 90+8), Tore, Kadir Seven, Mehmet Tayfun Dingil, Erkan Kaş, Geraldo (Catic dk. 79), Tunahan Ergül, Atakan Akkaynak (Boudjemaa dk. 80), Suat Kaya (Eren Karadağ dk. 58), Verheydt (Burak Süleyman dk. 79)

GOLLER: Catakovic (dk. 75, dk. 90+6) (Esenler Erokspor), Suat Kaya (dk. 3), Kerem Kalafat (dk. 27) (Çorum FK)

KIRMIZI KART: Oğuz Ceylan (dk. 89)

SARI KARTLAR: Pinchi, Furkan Orak, Jack (Esenler Erokspor), Atakan Akkaynak, Eren Karadağ (Çorum FK)

Maça adeta golle başlayan Çorum FK 3. dakikada Suat'ın attığı

vam eden Çorum FK 25. dakikada Kerem'in golü ile skoru 2-0 yaptı ve rahatladı. Bu dakikadan sonra kontrollü bir futbol oynamaya çalışan kırmızı siyahlı takım rakibine ilk yarıda pozisyon vermedi ve devreyi 2-0 önde tamamladı.

İkinci yarıya ev sahibi takım iki değişiklik ile başladı. Daha çok hücumca çıkan Erokspor karşısında Çorum FK ani ataklarla etkili olmaya çalıştı. Bunda Geraldo'nun beklentilerin çok uzağında kalması ve yaptığı bireysel hatalar ve orta sahadan hücumca çıkan isim olmaması nedeni ile beklenen pozisyon bulamadı.

Buna karşın rakibine 70. dakikaya kadar kalesinde fazla pozisyon vermeyen Çorum FK'da Suat'ın sakatlanıp çıkmasının ardından Eren ile etkili olmaya çalıştı ancak yine beklenen performansı alamayan kırmızı siyah-



Geraldo zorlu maçta yine beklentilerin uzağında kaldı ve özellikle yaptığı basit top kayıpları atakları başlamadan bitirdi

lı takım son bölümde inanılmaz bir baskı yedi.

Orta sahada topa sahip olmakta zorlanan Çorum FK karşısında ev sahibi tüm hücum oyuncuları ile saldırdı. Özellikle Fernandes oyuna girdikten sonra sağ kanadı etkili kullanan Erokspor 75. dakikada Catakoviç'in golü ile umutlandı. Tek kale maça dönen son dakikalarda Çorum FK'nın ani atağında Eren'i bariz gol şansında düşürmekten Oğuz Ceylan kırmızı gördü ve belkide takımına puan getiren isim oldu.

Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 25 KASIM 2024

On kişi kalmasına rağmen Erokspor yüklendi Çorum FK bu bölümde eksik rakibi önünde topu sahip olmayı bir türlü başaramadı. Bu bölümde oyuna giren futbolcularında

tan kırmızı siyahlı takım 2-2 berabere kalarak üst sıralarda yer bulmak adına çok önemli iki puan kaybetti.

tan kırmızı siyahlı takım 2-2 berabere kalarak üst sıralarda yer bulmak adına çok önemli iki puan kaybetti.



Kerem Kalafat'ın golü

Çorum FK'nın Erokspor deplasmanında takımının ikinci golünü Kerem Kalafat bu pozisyonda kaleciden önce ayak koyarak Erokspor ağlarına gönderdi ve takımını 2-0 öne geçirdi



İlk yarıda bulduğu gollerle 2-0 öne geçen Çorum FK yaşadığı bu sevinç maç sonunda büyük bir üzüntüye döndü

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR

HALİL ÖZTÜRK

3. dakikada Çorum FK ilk atağında golü buldu. Bu dakikada sol kanattan gelişen kırmızı siyahlı takım atağında Erkan'ın ortasında Thomas ceza yayı üzerinde kafa ile aşırıldığı topu önünde bulan Suat penaltı noktasına yakın yerden kalecinin solundan topu düzgün bir vuruşla Erokspor ağlarına göndererek takımını 1-0 öne geçiren golü attı.

11. dakikada Çorum FK ikinci gole çok yaklaştı. Savunmadan hızlı çıkan kırmızı siyahlı takım Mehmet Dingil ile etkili geldi ceza sahasına gelmeden yayın üzerindeki Thomas'a çıkardı bu futbolcu gelişine vuruşunda topu kaleci Ekrem'e nişanlayıcı kırmızı siyahlı takım ikinci golde oldu.

19. dakikada kırmızı siyahlı takım yine mutlak bir pozisyondayararlanamadı. Yine ani gelişen atakta Geraldo topla hareketlendi topla ceza sahası yan çizgisine gelmeden arka direğe çıkardığı topa Mehmet Dingil gelişine sert vurdu top yandan az farklı auta çıktı.

25. dakikada Erokspor beraberlik golünü çok yaklaştı. Çatakoviç ceza yayı üzerinde topla bulunduğu anda yerden sert vurdu kaleci Hasan Hüseyin topa yatarak sahip oldu.

30. dakikada Erokspor direğe takıldı. Sağ kanattan Furkan ile gelişen ev sahibi takım atağında penaltı noktasına yaptığı ortada Catakoviç gelişine sert vurdu top üst direktten oyun alanına döndü ve savunma tehlikeyi uzaklaştırdı.

61. dakikada sol kanattan etkili gelen Erokspor atağında Mücahit'in ortasında arka direktte Furkan gelişine sert vurdu kaleci Hasan Hüseyin topu köşeden çıkardı ve gole izin vermedi.

68. dakikada Erokspor'un golü VAR'dan döndü. Bu dakikada sağ kanattan Furkan'ın ortasında arka direktte Junior Fernandes kafa ile topu ağlara gönderdi. Yardımcı hakem Yusuf Susuz ilk pozisyonunda Furkan'ın ofsayı olduğu için bayrağı kaldırdı. VAR inceleme sonucunda gol iptal oldu.

75. dakikada Erokspor aradığı golü

buldu. Sağ kanattan Furkan'ın ceza sahasına uzaklaştırmak istediği top ceza yayı üzerinde Catakoviç'in gelişine mükemmel vuruşunda topu doksandan ağlara gönderdi: 1-2

85. dakikada Erokspor'un ikinci topu direktten döndü. Sağ kanattan ceza sahasına yapılan ortada Erkan topu kafa ile uzaklaştırmak

istirken topu önünde bulan Mücahit gelişine sert vurdu top direktten geri geldi.

90+6. dakikada Erokspor aradığı beraberlik golünü buldu. Sol kanattan Junior Fernandes bom boş durumda ortladı arka direktte Catakoviç yine bom boş durumda kafa ile topu Çorum FK ağlarına göndererek maçın skorunu belirledi: 2-2



BUGÜN DEN YARINA KALİTELİ VE GÜLERİYÜZLÜ HİZMET İÇİN AÇILDIK

0364 333 06 00

ÖZSARAOĞLU PETROL

WMAX WMAX P3/Gas Amara Petrol Petrol Ofisi

0 Uluçavak Mh. İskilip Cad. No: 20 Merkez/ÇORUM

Petrol Ofisi

trendyol 7 LİG PUAN CETVELİ

TOPLU SONUÇLAR

Esenler Erok-Ahlatcı Çorum FK	: 2-2
Pendikspor-Ümraniyespor	: 2-2
Keçiörengücü-Manisa FK	: 4-0
Yeni Malatya-Istanbulspor	: 1-4
Boluspor-Şanlıurfaspor	: 1-0
Gençlerbirliği-Ankaragücü	: 1-0
Erzurumspor-Fatih Karagümrük	: 1-3
Adanaspor-Sakaryaspor	: 1-1
Kocaelispor-Bandırmaspor	
İğdir FK-Amedspor	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kocaelispor	12	8	1	3	17	12	25
2 F. Karagümrük	13	7	3	3	29	14	24
3 Bandırmaspor	12	7	3	2	17	10	24
4 Erzurumspor	13	7	1	5	18	11	22
5 İğdir FK	12	6	3	3	17	10	21
6 Boluspor	13	6	3	4	16	11	21
7 Ahlatcı Çorum FK	13	5	5	3	16	14	20
8 Ankaragücü	13	6	1	6	18	13	19
9 Esenler Erokspor	13	5	3	5	21	18	18
10 Keçiörengücü	13	4	6	3	17	15	18
11 Şanlıurfaspor	13	5	3	5	21	20	18
12 Ümraniyespor	13	5	3	5	20	19	18
13 Gençlerbirliği	13	5	3	5	11	12	18
14 Pendikspor	13	5	3	5	15	17	18
15 İstanbulspor	13	5	2	6	18	16	17
16 Manisa FK	13	5	2	6	16	16	17
17 Amedspor	12	3	5	4	10	12	14
18 Sakaryaspor	13	3	5	5	16	19	14
19 Adanaspor	13	1	5	7	11	29	8
20 Y.Malatyaspor	13	0	0	13	6	42	-3

HAFTANIN MAÇLARI

29 Kasım 2024 Cuma
Saat: 20:00 Kocaelispor-Adanaspor

30 Kasım 2024 Cumartesi
Saat: 13:30 Bandırmaspor-Yeni Malatyaspor
Saat: 13:30 Amedspor-Manisa FK
Saat: 16:00 İstanbulspor-İğdir FK
Saat: 19:00 Ahlatcı Çorum FK-Erzurumspor

01 Aralık 2024 Pazartesi
Saat: 13:30 Ümraniyespor-Gençlerbirliği
Saat: 16:00 Şanlıurfaspor-Keçiörengücü
Saat: 16:00 Ankaragücü-Pendikspor
Saat: 19:00 Fatih Karagümrük-Esenler Erok

02 Aralık 2024 Pazartesi
Saat: 20:00 Sakaryaspor-Boluspor

Mimar Sinan uzatmada üzüldü

Mimar Sinanspor evinde konuk ettiği Çilimli Belediyespor karşısında iki kez öne geçmesine karşın uzatma dakikalarında yediği golle sahadan 2-2 beraberlik ve bir puanla ayrıldı. Zeminde yapılan kar temizleme sonrası oynanan maç genç iki kadronun çok iyi mücadelesine sahne oldu. Temsilcimiz üst üste ikinci maçından da beraberlik ile ayrıldı.

HARUN AKKAYA

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Mimar Sinanspor evinde iki kez öne geçtiği Çilimli Belediyespor ötünde uzatma dakikalarında yediği golle 2-2 berabere kalarak haftayı bir puanla kapattı.

İtfaiye sahasında oynanan maç zeminde yapılan yoğun kar temizleme çalışması sonunda oynandı. Grubun gençlerin ağırlıkta olduğu iki takımın maçı büyük bir mücadeleye sahne oldu. Mimar Sinanspor rakibi önünde ilk dakikalarda etkili olduğu ve girdiği pozisyonlarda kaleci Emirhan'ı geç-

medi.

İlk yarıda konuk takımın bir topu direktten dönerken 33. dakikada Mimar Sinan Serkan'ın golü ile öne geçti ve rahatladı. Bu golden sonra rakip takım daha çok öne çıkmaya başladı ancak Mimar Sinan bu ataklarda ikinci golü bulamadı.

İkinci yarıda konuk takımın beraberlik için yüklediği bölümlerde Çilimli Belediyespor 68. dakikada Emre ile aradığı golü buldu. Bu golün hemen ardından Mimar Sinan Emre ile yeniden üstünlüğü yakaladı. Son bölümü nefes kesen maçta temsilcimiz bir golü ofsayt gerekcesi ile

SAHA: İtfaiye Sentetik.

HAKEMLER: Furkan Sarıođlan, Furkan Karahasan, Abdulsamet Kaçmaz (4. Hakem: Metehan Aydođmuş).

MİMAR SİNANSPOR: Adem, Fatih Serkan (Metehan), Mustafa, Ceyhun, Yunus Emre, Talha, Yavuz Burak (Koray), Hüseyin Can (Mustafa Şanal), Yiğit Emin (İsmail), Batuhan, İzzet Bora.

ÇİLİMLİ BELEDİYESPOR: Emirhan, Muhammet Ensar (Ertuđrul Kemal), Enes, Bedirhan, Hakan, Yiğit Efe (Kerem Ali), Sefa (Ođuzhan), Yiğit Yılmaz (Kamil), Serhat, Ensar, Emre.

GOLLER: 33. dak. Serkan, 70. dak. Yiğit (Mimar Sinanspor). 68. dak. Emre, 90+4. dak. Ođuzhan (Çilimli Belediyespor).

iptal oldu. Uzatma dakikalarında tüm hatlarla ilgili yüklenen Çilimli Belediyespor 90+4. dakikada Ođuzhan'ın golü ile zorlu deplasmanda beraberlik golünü buldu. Maçta bu gollerle 2-2 beraber-

lik ile sona erdi. Mimar Sinan üst üste ikinci maçından da beraberlik ile ayrıldı.

1. dakikada Mimar Sinan atađında Fatih'in pasında kaptan Batuhan ceza sahası içinde toplu buluştu kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda ayađından topu fazla açınca kaleci Emirhan topa sahip oldu.

11. dakikada konuk takım diređe takıldı. Mimar Sinan toplu çıkarırken kaptırdığı toplu buluşan Serhat savunma arkasına güzel bir pas çıkardı Ensar kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda yenden köşeye bıraktığı top yan direktten geri geldi ve savunma tehlikeyi uzaklaştırdı.

18. dakikada Yunus ile etkili gelen Mimar Sinan atađında Yiğit toplu rakibinden kurtuldu çaprazda kaleci Emirhan ile karşı karşıya kaldığı anda köşeye güzel gönderdi köşeden topu çıkartan kaleci Mimar Sinan'a gol izni vermedi.

25. dakikada Yavuz Burak'ın pasında Bora ceza yayı üzerinden köşeye güzel vurdu kaleci Emirhan aynı güzellikle köşeden çıkardı ve topu korneye gönderdi.

33. dakikada Mimar Sinan golü buldu. Bu dakikada orta sahaya yakın noktada kazanılan



serbest vuruşta Serkan ceza sahasına ortaladı oyuncuların hamle yaptığı topa kimse dokunadı yerden seken top köşeden Çilimli Belediyespor ağlarına gitti ve temsilcimiz bu golle 1-0 üstünlüğü yakaladı.

68. dakikada konuk takım beraberlik golünü buldu. Bu dakikada ceza sahası içinde meydana gelen karambolde topu önünde bulan Emre düzgün bir vuruşla topu köşeden ağlara göndererek skoru 1-1 yaptı.

70. dakikada Mimar Sinan yeniden öne geldi. Bu dakikada kazanılan korner atışında Serkan'ın ortasında Yiğit boş durumda kafa vuruşu ile topu Çilimli ağlarına göndererek takımını yeniden öne geçirdi: 2-1.

90+4. dakikada Çilimli Belediyespor beraberlik golü geldi. Bu dakikada sağ kanattan Serhat'ın ortasında Ođuzhan yakın mesafeden sert vurdu ve skoru 2-2 yapan golü attı.



Maç öncesi Çorum Belediye Temizlik ekipleri sahanın temizlenmesi için büyük çaba gösterdiler

Sungurlu ilk yarıyı kayıpsız kapattı:7-2

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Lütfican Arduç, Erdal Uncuer, Nezdıdar Abukan.

DÜVENCİ BELEDİYESPOR: Ertuđrul, Selçuk, Fuat, Hüseyin, Dođukan, Abdullah (Burak), F. Hamza, Mücahit, Adem, Emirhan, Onur.

YEDEKLER: Metin, Adnan, Mustafa, Murat.

SUNGURLU BELEDİYESPOR: Kıvanç, Nuri Can, Enes, Alaaddin Abdulhalik, İrfan, Akın, Samet, Furkan, Fazlıcan, Cuma, Murat.

YEDEKLER: Can, Tuđrulhan, Mehmet Taha, Seyit, Burak, Fatih, Cihan.

GOLLER: 7. 35. 40. ve 82. dakikalarda Cuma, 26. 68. dakikalarda Samet, 71. dakikada Fazlı Can (Sungurlu Belediyespor). 33. ve 77. dakikalarda Abdullah (Düvenci Belediyespor).

Buhara takibi sürdürdü:7-3

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Serhat Dođan, Özkan Dađ, Bahar Çakıcı.

BUHARASPOR: Alperen, Uđur, Ahmet Ensar, Furkan, Gürkan, Sadık, İsmet Semih, Şemsettin, Muharrem, Abodon, Mert Uysal.

YEDEKLER: Mert Konuk, Ođuzhan, Furkan Sezek, Burak, Fırat, Turan, Kadir, Muhammet, Yiğit.

KARGİSERİSPOR: Serkan, Ramazan, Enes, Mahmut, Ali, Işık, H.Raşit, Fatih Mehmet, Ufuk, Hasan, Murat.

YEDEKLER: Yusuf, Emirhan Esen, Buđra, Ömür, Emirhan Güleç.

GOLLER: Dk.10, 50, 52 ve 58 Sadık, Dk.40 ve 59 Şemsettin, Dk.85 Kadir (Buharaspor), Dk.12 Ramazan, Dk.72 ve 79 H.Raşit (Kargiseri).

Sultanlar, Çayeli'nde iyi başladı kötü bitirdi:3-1

MURAT KARASU

Kadınlar Voleybol 2. liginde temsilcimiz Osmançık Belediyespor, grubun şampiyonluk adayı Smart Holding Çayelispor deplasmanında öne geçtiği maçı 3-1 kaybetti.

Ligde ilk iki iddiasını kaybettikten sonra alt yapıdan yetiştirdiği gençlerle ligin kalan maçlarını tamamlayarak gelecek sezonun kadrosunu oluşturan Osmançık Belediyespor güçlü rakibi önünde maça iyi başladı.

İlk seti 25-18 kazanan temsilcimiz sonraki setlerde güçlü rakibinin hücumdaki etkili oyununu karşısında tutunamadı ve sonraki setleri 25-16, 25-13 ve 25-17 kaybetti ve maçtan 3-1 mağlup ayrıldı.



Mehmet Kalyoncu Avrupa Şampiyonası biletini aldı

Antalya'da yapılan Büyükler Kros Türkiye Şampiyonasında üçüncü olan Mehmet Kalyoncu 8 Aralık'ta yine Antalya Dokuma Park Kros Parkurunda yapılacak Avrupa Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

FATİH BATTAR

Çorumlu milli atleti Mehmet Kalyoncu Avrupa Şampiyonasında mücadele etmeye hak kazandı. 23 Kasım'da Antalya'da yapılan Kros Türkiye Şampiyonası ve Avrupa Şampiyonası milli takım seçmelerinde Osmangazi Belediyespor adına yarışan ve üçüncü olan Mehmet Kalyoncu Avrupa Şampiyonasında yarışmaya hak kazandı.

Antalya Dokuma Park Kros Parkuru'nda cumartesi günü yapılan yarışmada Mehmet Kalyoncu büyük erkeklerde Abdullah Tuđluk, Ayetullah Aslanhan'ın ardından üçüncü olarak milli takımda mücadele etmeye hak kazandı.

Bu seçmelerde U 20, U 23, Büyük erkekler ve büyük kadınlar kategorilerinde belirlenen milli takımlar 8 Aralık'ta yine Antalya Dokuma Park Kros Parkuru'nda yapılacak olan 30. Avrupa Kros Şampiyonasında ülkemizi temsil edecek.

EFE'ler Başkent'te final setinde kaybetti:2-3

Erkekler 2. Liginde namađlup temsilcimiz Sungurlu Belediyespor kendisi gibi yoluna kayıpsız devam eden TVF Spor Lisesi deplasmanında nefes kesen bir mücadele verdi ve rakibine final setini 15-11 kaybetti ve ilk yenilgisini aldı. Antrenör Mustafa Özdemir maçın hakemlerinin kötü yönetiminin sonucunda salondan mağlubiyetle ayrıldıklarını belirterek 'Daha iyi olacağız' dedi.

FATİH AKBAŞ

Erkekler Voleybol 2. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor, TVF Spor Lisesi deplasmanında zorlu mücadeleyi final setinde 3-2 kaybetti ve bu sezon ilk yenilgisini aldı.

Cumartesi günü Selim Sırı Tarcan Spor Salonu'nda oynanan grubun iki namađlup takımının maçı beklendiği gibi büyük bir mücadeleye sahne oldu. İlk seti zorlu bir mücadele sonunda 25-23 kazanan temsilcimiz 1-0 öne geçti. İkinci sette ev sahibi takım hücumda etkili oldu ve seti 25-19 kazandı. Üçüncü seti de ev sahibi takım 25-21 alarak 2-1 öne geçti. Dördüncü sette maça ortak olmak isteyen Sungurlu Belediyespor az hata yaptı ve seti 25-20 alarak maçı final setine taşıdı.

Final setinde temsilcimiz iyi başladı ve son bölüme 11-7 önde girdi. Bu andan itibaren rakibi karşısında çok basit hatalar yapan temsilcimiz bir sayı almazken rakibine sekiz sayı verdi ve seti 15-11 maçıda 3-2 kaybetti.

Özdemir'den hakemlere tepki

Sungurlu Belediyespor Başantrenörü Mustafa

Özdemir, cumartesi günü oynadıkları TVF Spor Lisesi karşılaşmasının ardından yaptığı açıklamalarda, hakem kararlarına ve maçın yönetimine yönelik sert eleştirilerde bulundu.

Maçın canlı yayınlanmamasını eleştiren Özdemir, "Maalesef canlı yayın vardı ama bu karşılaşmayı vermediler. Eğer herkes bu maçı izleyseydi, bize haklı yere verilen kartları, rakibi ayakta tutmak için rakibe verilen sayıları ve bizi yıldırarak için karşı tarafın yaptığı hareketleri görürdük. Ancak tüm bunlara rağmen bu maçı kazanmamız gerekiyordu," ifadelerini kullandı.

Son sette 11-7 önde olduklarını hatırlatan Özdemir, yapılan bireysel hataların mağlubiyete sebep olduğunu belirtti. "Ne yazık ki, son sette çok hata yaptık ve maçı kaybettik. Sağlık olsun. 3-2 kazanıyoruz, 3-2 kaybediyoruz. Ama daha iyi olacağız inşallah," diye konuştu.

Hakem kararlarının takımı olumsuz etkilediğini savunan Özdemir, buna rağmen mücadeleye devam edeceklerini ve eksiklerini kapatarak daha güçlü bir şekilde yollarına devam edeceklerini vurguladı.





**BAŞTA BAŞÖĞRETMEN
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
OLMAK ÜZERE
TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİN**

ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Kutlu Olsun!

Başarı Değişim İster


Değişim Çağ

Yavruturna Mah.
Kavukçu Sk. No:14
Tel: 0552 717 00 19


Değişim Akademi

Yavruturna Mah.
Kavukçu Sk. No:16
Tel: 0552 649 46 19


DEĞİŞİM
Eğitim Kurumları

Bahçelievler Mah. Yeşilyurt
3. Sk. Elit Apt. No:19/A
Tel: 0364 221 23 23